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افت شدید ساخت وساز 
در دولت گذشته

قهرمانی امارات در دست 
یک پرسپولیسی

هجمه های مافیای واردات 
و قاچاق در لوازم خانگی 

 بازار طلای جهانی
 به کما رفت
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اقتصاد ایـران در مسیر رشـداقتصاد ایـران در مسیر رشـد

رحیم مرتضایی
رییس اتاق ایران همدان

اصرار به خودتحریمی با تعطیلی 
پنجشنبه

  

عــی  بــر  نو ر  ا صــر ا پنجشــنبه  ن  د کــر تعطیــل 
را تجــارت  و  کســب وکار  محیــط  کــه  اســت   خودتحریمــی 

 محدودتر می کند.با تصمیم گیری برای افزایش تعطیلات کشــور و تعطیلی 
روزهای پنجشنبه و جمعه، از یک سو محیط کسب وکار و از سویی دیگر روند 
تجارت بین الملل کشور تحت تأثیر قرار می گیرد.اگر پنجشنبه و جمعه به عنوان 
تعطیلات آخر هفته ایران انتخاب شود سبب افزایش فاصله ارتباط کشور با دنیا 
تا 4 روز می شود. این تصمیم گیری تبعات فراوانی برای اقتصاد کشور به دنبال 
داشته و حتی، ممکن است منجر به مهاجرت برخی شرکت ها به کشورهای 

همسایه، جهت برقراری ارتباط با دنیا، شود.
در کدام کشور روزهای پنجشنبه تعطیل است؟ حتی کشورهای همسایه 
هم تعطیلات خود را ســاماندهی کرده و هماهنگی بیشتری با نظام مالی و 
اداری دنیا پیدا کرده اند که در روند فعالیت های تجاری آنها مؤثر بوده است.

بخش خصوصی و فعالان در حوزه صادرات، واردات، گردشگری و مخصوصاً 
کسانی که در حوزه لجستیک و کشتیرانی فعالیت می کنند و ارتباط زیادی 
با خارج از کشور دارند یکی از مشکلاتشان، وقفه ای است که بین تعطیلات 

دنیا )شنبه و یکشنبه( با پنجشنبه و جمعه می افتد. 
حتی حال حاضر هم برخی از شرکت ها جمعه ها به صورت نیمه وقت کار می کنند 
 اما شنبه ها تعطیل کامل هستند. با تعطیلی پنجشنبه و جمعه در ایران، احتمالاً 
بسیاری از شرکت های مخصوصاً لجستیکی مجبور به تعطیلی شنبه و یکشنبه 
و کار در روزهای پنجشنبه و جمعه شوند.البته ارتباط بخش خصوصی داخلی 
با بخش خصوصی خارج از کشور یک طرف قضیه است و طرف دیگر نیاز این 
شرکت ها به یکسری زیرساخت ها مانند گمرک، وزارتخانه ها، آزمایشگاه ها و 
... اســت که با تعطیلی روزهای پنجشنبه در این ادارات و تعطیلی روزهای 
شــنبه و یکشــنبه شــرکت ها، بخش خصوصی با تعطیلات 4 روزه مواجه 
می شــود و این اتفاق هزینه وحشــتناکی را بر دوش اقتصاد کشور خواهد 
گذاشــت.مخالفت با تعطیلی روزهای شنبه و تأکید بر تعطیلی پنجشنبه ها 
به معنای کاهش روزهای تعامل با تجارت جهان و همچنین پایین  کشیدن 
 کرکره تعاملات اقتصادی ایران اســت. طبق برآوردهای کارشناسی، آسیب

 قطع ارتباط 4 روزه با دنیا بیش از 22 میلیارد دلار خواهد بود.
در شــرایطی که تحریم های زیادی علیه کشــور اعمال می شود و باید از 
هر فرصتی به منظور رشــد و توســعه اقتصادی و افزایش مبادلات تجاری و 
ارزآور و ... بهره ببریم تعطیلی روزهای پنجشنبه امری بازدارنده و اختلال زا 
در روند تولید و تجارت است.علاوه بر این قطعاً هر اقدامی در این زمینه باید 
با برنامه ریزی هایی برای حوزه مربوطه همراه باشد، چراکه افزایش بهره وری 
 یکــی از اهدافی به شــمار می آید که باید بــرای افزایش روزهای تعطیل یا 
جابجایی یا عدم جابجایی روزهای تعطیل هم مدنظر قرارداد تا بتوانیم اصل 

بهره وری بهینه در همه امور را به مرحله عمل برسانیم.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1403/02/22
5000 تومان 
شماره : 1927 

EIDEHROOZ.COM

رئیس دولت سیزدهم به طور میانگین هر 3 ماه یک بار با رسانه ملی به نمایندگی 
از مردم، گفت وشنود رودررو داشته است و مردم را در جریان آخرین تصمیمات دولت و 
اقدامات انجام شده قرار داده است؛ اتفاقی که مؤید بر پاسخگو بودن و شفاف سازی های 
دولت ســیزدهم است. رئیســی در بخش هایی از گفت وگوی تازه خود به اهم اقدامات 
اقتصادی دولت در 1000 روز گذشــته اشــاره کرد که در ادامه مبتنی بر شاخص های 
آماری مختصراً برخی موارد مطرح شده را مرور می کنیم.دولت سیزدهم با ثبات در بازار 
پول تلاش کرد تا بستر حمایت از تولید فراهم شود؛ کاهش نرخ رشد نقدینگی از 33.1 
درصد در فروردین 1402 به 24.3 درصد در پایان اسفند ماه 1402 و همگرایی همزمان 
روند نرخ رشد پایه پولی از 45 درصد در ابتدای سال گذشته به 28.1 درصد در اسفند 
ماه، ثبات کل های پولی در ســال 1402 را به ارمغان آورد.رئیس جمهور در گفت وگوی 
تلویزیونی از کاهش رشد نقدینگی به محدوده 23 درصد خبر داد. دکتر رئیسی، رشد 
نقدینگی را از عوامل ایجاد تورم دانست و خاطرنشان کرد: »از ابتدای دولت هدفگذاری 
کردیم تا بتوانیم رشد نقدینگی را کنترل کنیم و امروز به اذعان و اعتراف همه، دولت 
موفق به مهار رشد نقدینگی شده است. رشد نقدینگی براساس آخرین گزارشی که بنده 
از بانک مرکزی گرفتم، وارد کانال 23 درصدی شده است درحالی که این عدد در پایان 

سال گذشته 25 درصد بود.«
همچنین تأمین و تخصیص ارز کالاهای اساسی و دارو با نرخ ارز 28هزارو500 تومان و 
کالاهای تجاری و بخش خدمات با نرخ های معین شده در مرکز مبادله ارز و طلا اطمینان 
خاطر مناســبی را برای تولیدکنندگان و بازرگانان ایجاد کرد. به همراه ایجاد اطمینان 
خاطر در جهت تأمین و تخصیص ارز با میزان و نرخ مشخص، سرعت بخشی به فرایند 
تخصیص ارز نیز گام مهمی در راستای حمایت از تولید در دولت سیزدهم بود. با توجه 

به اینکه بخش قابل توجهی از تولیدات کشور وابسته به واردات مواد اولیه یا واسطه ای 
هستند، تأمین ارز مورد نیاز تولیدکنندگان لازمه حمایت از تولید است که دولت در دو 
سال گذشته به خوبی موفق شد در این راستا حرکت کند.دهه 90 به عنوان دهه از دست 
رفته اقتصاد ایران با متوسط رشد اقتصادی صفردرصد منجر شد تولید کشور آسیب های 
جدی را تحمل کند و با روی کار آمدن دولت سیزدهم و تغییر ریل سیاستگذاری اقتصادی 
در کشور، مسیر رشد اقتصادی نیز هموار شد و تولید رونق گرفت.در تمامی فصول دو 
سال  جاری، رشد اقتصادی همواره مثبت بوده و توجه ویژه دولت به رونق فعالیت های 
تولیدی در بخش های مختلف اعم از نفت و گاز، صنعت و معادن، خدمات ساختمان و 
کشــاورزی منجر به تداوم رشد اقتصادی در طی عمر دولت سیزدهم شده است.طبق 
گزارش مرکز آمار، رشد تولید ناخالص داخلی در 9 ماهه ابتدایی 1402 با احتساب بخش 
نفت و گاز ۶.۷ درصد و بدون احتساب بخش نفت و گاز 4.2 درصد بوده است. این ارقام 
نشان می دهد اقتصاد کشور با وجود اجرای سیاست های انقباضی همچنان در مسیر رشد 
مثبت قرار دارد. نگاهی به رشد 9 ماهه اقتصادی کشور در سال های اخیر نشان می دهد 
رشد 9 ماهه 1402 یکی از بالاترین ارقام را در طی سال های اخیر به ثبت رسانده است.

رئیس جمهور در گفت وگوی خود بر تلاش دولت برای تحقق شعار سال مبنی بر جهش 
تولید با مشــارکت مردم با توانمندسازی بخش خصوصی و میدان دادن به تعاونی ها و 
تشکل های مردمی در امر تولید تأکید کرد و در ادامه به 8 شاخص صندوق بین المللی 
 پول درباره پیشرفت اقتصادی ایران در طول 3 سال گذشته از جمله رشد اقتصادی، رشد

 تجارت و صادرات و کاهش تورم، اشاره کرد و گفت: طی 10 سال گذشته رشد اقتصادی 
کشور به طور متوسط کمتر از یک درصد بوده، اما خوشبختانه در سومین سال فعالیت 

دولت مردمی شاهد رشد اقتصادی ۶ درصدی هستیم.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  دکتر سیدابراهیم رئیسی سه شنبه شب برای دهمین بار مقابل دوربین سیما نشست و صریح و شفاف مردم را از اقدامات دولت 
سیزدهم در طی ۱۰۰۰روز خدمت مطلع کرد.

 برترین اخبار ایران و جهان
ایـده روز آنلاین  

WWW. IDEROOZONLINE.IR

به زودی... 

افزایش ۶۰ درصدی تولید   
نفت در دولت سیزدهم

 جواد اوجی، در آیین افتتاحیه بیســت و هشــتمین 
نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، با 
اشاره به حضور شرکت کنندگان داخلی و بین المللی اظهار 
داشت در این نمایشگاه که یکی از بزرگ ترین رویدادهای 
نمایشگاهی غرب آسیا است 1۷00 شرکت داخلی و 250 
شرکت خارجی حضور دارند. مساحت نمایشگاه اختصاص 
یافته به شرکت های بین المللی از 2 هزار متر مربع به 5 هزار 
متر مربع رسیده است.وزیر نفت ادامه داد: دولت سیزدهم 
از ابتدای کار معطل شرکت های خارجی نماند و دیدید که 
پروژه ها از شهریور 1400 چه وضعیتی داشت و الان به کجا 
رسیده است.وی گفت: اولویت دولت پروژه های نیمه تمام و 
پروژه هایی بود که ارزش افزوده برای صادرات و تولید داشت. 
تا پایان گذشته، ۷9 پروژه به ارزش 1۶.5 میلیارد دلار را به 
اتمام رساندیم و برای آینده نیز 4۷.5 میلیارد پروژه برای 
50 پروژه تعریف کرده ایم. پروژه هایی که به اتمام رساندیم، 
پروژه هایی بود که یک دهه نیمه کاره مانده بود.اوجی بیان 
کرد: در دولت سیزدهم توانستیم ۶0 درصد به تولید نفت، 
54 میلیون مترمکعب به تولید گاز، 50 میلیون مترمکعب 
به ظرفیت پالایش گاز و 220 هزار بشکه نفت به ظرفیت 
فراورشی و 10 میلیون تن به محصولات پتروشیمی اضافه 
کنیم.وزیر نفت افزود: توانستیم فاز 11 پارس جنوبی را بعد 
از 20 سال به بهره برداری برسانیم و هم اکنون 12.5 میلیون 
متر مکعب گاز از آن برداشــت انجام می شود. قصد داریم 
تا پایان دولت این عدد 30 میلیون متر مکعب برسد و در 
سال های بعد از آن به 50 میلیون متر مکعب خواهد رسید.

وی تصریح کرد: در دولت قبل پالایشگاه آبادان را ضررده 
و غیراقتصادی می خواندند و می گفتند که حاضرند رایگان 
این پالایشــگاه را واگذار کنند، اما با سرکار آمدن دولت 
سیزدهم این پالایشگاه از ضررده بودن به سوددهی رسید 
و هم اکنون 12 همت سود کسب کرده، از طرفی قرار است 
که فاز 11 این پالایشگاه نیز آغاز شود.اوجی گفت: 5 میلیارد 
دلار قرار داد برای گازهای همراه نفت )فلر( به امضا رساندیم 
که 12.5 میلیون متر مکعب گازهای همراه جمع آوری و 
تا پایان امسال این عدد به 30 میلیون متر مکعب خواهد 
رسید.عضو کابینه دولت سیزدهم تاکید کرد: با افتتاح فاز 
14 پارس جنوبی تولید از این پالایشگاه به 53.5 میلیون 
متر مکعب رسید و در زمینه ذخیره سازی نیز یک میلیارد 
متر مکعب ذخیره سازی نسبت به سال گذشته بیشتر شد؛ 

در زمینه پتروشیمی 5 پتروشیمی آماده افتتاح داریم.

 نقل و انتقال   لنج باری
 به شماره ثبت 12630 - بندرعباس

به استناد رونوشت سند شماره 28238 مورخ 1403/01/18 با شناسه سند 140311456973000002 دفتر اسناد رسمي 78 بندرديلم 
آقاي افشين الطافي فرزند حميد تمامی شش دانگ سهام خود در مالکيت لنج باری به شماره ثبت 12630 - بندرعباس را به آقاي محمود فصيحي 

فرزند عبدالرسول انتقال قطعي داده است.
شناسه آگهی:1۷08۶3۶  مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايی ايران آگهی می گردد.

01/ م-الف

نوبت دوم  سازمان بنادر و دریانوردی  اصلاحيه 
پيرو چاپ آگهی مناقصه عمومی زير سازی وآسفالت معابر روستا عبودکعب عمير 

بخش مرکزی شهرستان کرخه تاريخ شرکت در مناقصه از1403/2/12 الی  

1403/2/24  می باشد که بدينوسيله اصلاح ميگردد. 

دهياری روستای عبودکعب عمير بخش مرکزی شهرستان کرخه 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/02/22

شماره 1927

رییس سازمان برنامه و بودجه در جمع مدیران استانی سازمان از تخصیص کامل منابع حاصل از انتشار ۲۵۴ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت به تکمیل پروژه های عمرانی خبر داد.
داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در همایش رؤسای سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ها و سازمان های تابعه، اظهار کرد: لازم است برُش استانی برنامه جهش تولید با مشارکت 

مردم، توسط سازمان های مدیریت و برنامه ریزی استان ها با مشارکت سایر دستگاه های استانی، تهیه و تنظیم شود تا هر یک از استان ها مسئولیت و سهم خود را در این برنامه ایفا کنند.
وی گفت: پیام دولت سیزدهم، امیدآفرینی برای مردم است و عملکرد کارگزاران نظام باید به گونه ای باشد که مردم احساس کنند دولت مسائل آنها را متوجه می شود و با داشتن برنامه مشخص، 

مشکلات مردم را حل می کند.
منظور با بیان اینکه مهم ترین مساله مردم، توسعه و پیشرفت کشور است، گفت: سازمان برنامه و بودجه کشور و زیرمجموعه استانی، راهبران پیشرفت کشور هستند و باید عملکرد ما، این احساس 
را به جامعه بدهد که با تمام توان به مأموریت هایمان عمل می کنیم.معاون رئیس جمهور در ادامه گفت: برای تحقق شعار امسال و عمل به فرامین مقام معظم رهبری، برنامه عملیاتی تحقق شعار 
سال در روزهای آغازین سال، از طرف سازمان برنامه و بودجه کشور، تهیه و ارائه شد. در این برنامه عملیاتی، برای همه موضوع های مرتبط با تولید در سطوح ملی و استانی، تدابیر مهمی اندیشیده 

شد. در برش استانی این برنامه، سهم و نقش هر یک از استان ها در جهش تولید معلوم و ابلاغ می شود.

    2۵۴ همت اوراق مشارکت به  پروژه های عمرانی تخصیص یافت

 آغاز عملیات اجرایی ساخت نخستین شهرک مسکونی در استان قم
 رئیس ســتاد مدیریت شهرک سازی کشــور از صدور پروانه ساخت و آغاز 
عملیات اجرایی شــهرک پرنیان قم همزمان با ســفر رییس جمهور و وزیر راه و 

شهرسازی به استان قم خبر داد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، سعید غفوری رئیس هیات رئیس ستاد 
مدیریت شهرک ســازی کشور از صدور پروانه ســاخت و آغاز عملیات اجرایی 
شهرک پرنیان قم همزمان با سفر رییس جمهور و وزیر راه و شهرسازی به استان 

قم خبر داد.
رئیس هیات مدیره شهرهای جدید و رئیس ستاد مدیریت شهرک سازی کشور 
از صدور پروانه تأسیس نخستین شهرک مسکونی دولتی در استان قم تحت عنوان 
پرنیان ۱ هم زمان با سفر رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی به استان قم خبر داد.

وی گفت: فردا ۲۰ اردیبهشت ماه هم زمان با سفر رئیس جمهور به استان، با 
توجه به صدور پروانه تأسیس شهرک مسکونی دولتی در قم به مساحت ۵۵۵ هکتار 
تحت عنوان پرنیان ۱ کلنگ احداث این شهرک مسکونی به زمین زده می شود.

غفــوری توضیح داد: شــهرک پرنیان ۱ به طرح جوانــی جمعیت و نهضت 
ملی مســکن اختصــاص دارد. مقرر اســت تا ســاخت این شــهرک همراه با 
 واحدهای مســکونی آن و ســایر خدمات با جمعیت پذیــری ۳۰ هزار نفر طی

 ۴ ســال احداث شــود.رئیس ســتاد مدیریت شهرک ســازی کشــور با اشاره 
بــه اینکــه تمامی واحدهای این شــهرک مســکونی به شــکل یــک طبقه و 
حیــاط دار در قطعــات ۲۰۰ تــا ۳۰۰ متری احــداث می شــود، گفت: طبق 
 برنامه ریزی های انجام شده ساخت این شهرک مسکونی چهار سال زمان می برد 
و به شکلی احداث خواهد شد تا حمل ونقل و کیفیت زندگی شهری آن متناسب 

با استانداردها باشد.
وی فاصله این شهرک مسکونی را تا شهر قم ۲۱ کیلومتر عنوان کرد.بنا بر این 
گزارش، مجموعه شهرک های مسکونی پرنیان شامل ۴ شهرک مسکونی است که 
طرح های سه شهرک آن تهیه و به تصویب شورای عالی شهرسازی و معماری ایران 
رســیده است و پروانه احداث شهرک مسکونی پرنیان ۱ به مساحت ۵۵۵ هکتار 
صادر شــده است.همچنین با تصویب طرح جامع شهرک های پرنیان۲ و پرنیان 
۳ در شورای عالی شهرســازی و معماری، پیش پروانه این شهرک ها با مساحت 
۵۸۳ و ۷۷۳ هکتار و ظرفیت ۶۰ هزار نفر توســط رئیس ستاد شهرک سازی به 
نام سازمان ملی زمین و مسکن به نمایندگی از دولت صادر شد. برنامه ریزی شده 
تا با صدور مجوزهای مذکور، مدیریت و عملیات اجرایی شهرک پرنیان با هدایت 

سازمان ملی زمین و مسکن آغاز شود.

  اصناف با تقسیط بلندمدت تر مالیات می پردازند
رئیس ســازمان امور مالیاتی با هدف تشــویق های مالیاتی اصناف و کسبه از 
تقسیط مالیاتی بلندمدت تر افرادی که از تبصره ماده ۱۰۰ استفاده می کنند، خبر 
داد.رئیس ســازمان امور مالیاتی اعلام کرد: مسبه و بازاریان در صورت استفاده 
از ظرفیت ماده ۱۰۰، می توانند از امکان تقسیط بلندمدت تر مالیاتی بهره ببرند.

سید محمد هادی سبحانیان، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه 
در راستای خدمت رسانی به اصناف و کسبه و بازاریان در سال گذشته نسبت به 
سال های قبل، ۱۰ برابر میزهای خدمت ما افزایش یافته است، گفت: هدف اصلی 
ما در استفاده از ظرفیت تبصره ماده ۱۰۰ انجام تکالیف و ایجاد تحول در وصول 
مالیات از اصناف بوده که تمام ســعی خود را انجام داده ایم تا عدالت مالیاتی در 
بین اصناف برقرار شــود و به سادگی و سهولت و سرعت تکالیف مربوط به اخذ 

مالیات صورت گیرد.
وی افزود: با توجه به این رویکرد، موفق شدیم احکام خوبی نسبت به گسترش 
ظرفیت تبصره ۱۰۰ اخذ کنیم به طوری که سقف فروش در تبصره ماده ۱۰۰ را 
تا سقف ۱۸ میلیارد تومان رساندیم، یعنی بیش از ۳ برابر نسبت به سال گذشته 

افزایش پیدا کرده است.
بر اســاس اعلام سازمان امور مالیاتی، سبحانیان بیان کرد: در راستای توسعه 
مشوق ها، تقسیط های بلندمدت برای کسبه و فعالین اقتصادی که از تبصره ماده 
۱۰۰ اســتفاده می کنند، در نظر گرفته شــده که این از موضوعات اصلی مطرح 
شده در جلسه با اصناف بوده و مقرر شده بخشنامه های تبصره ماده ۱۰۰ با نظر 

و مشارکت اصناف ارائه شود.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: رویکردهای جدید مالیات ستانی به 
سمت سیستمی شدن مالیات در حرکت است و مراحل دادرسی به سمت استفاده 

از ضرایب کاهشی سوق دارد.

 به علت نگاه نادرســتی که در دولت روحانی و وزارت »عباس آخوندی« به بخش مســکن وجود داشت، 
تولید مسکن به شدت کاهش یافت و اثرات آن همچنان در زندگی مردم به ویژه مستاجران محسوس است.

کم کاری دولت روحانی و در راس آنان عباس آخوندی به عنوان وزیر وقت راه و شهرسازی که اعتقادی 
به تولید مسکن نداشت را می توان به مطالبی که در روز خداحافظی اش از وزارتخانه خلاصه کرد که گفت 
»افتخارم این است که حتی یک مسکن مهر افتتاح نکردم«. این در حالی است که سرمایه های اندک مردمی 

در مسکن مهر به جریان افتاده بود و مردم چشم انتظار بودند.
وقفه هشت تا ۹ ساله در تولید مسکن سبب شد کشور با یک عقب ماندگی در تولید و انباشت تقاضای 
مسکن مواجه شود. برهمین اساس یکی از اصلی ترین شعارهای دولت سیزدهم در ابتدای روی کار آمدن، 

وعده ساخت چهار میلیون مسکن بود؛ مسکنی که به دلیل اهمال و بی توجهی دولت قبل 
نسبت به تولید، با تورمی بیشتر از تورم عمومی روبه رو شده و رشد ۸۰۰ درصدی )هشت 

برابری( قیمت مسکن در دولت قبل را رقم زد.
به تازگی رئیس جمهور کشــورمان در گفت وگوی تلویزیونی به کاهش تولید مسکن در 
دولت گذشته و انباشت تقاضا اشاره کرد. آیت الله رئیسی اظهار داشت: تا پیش از این دولت، 
میانگین سالی ۲۵۰ تا ۴۰۰ هزار واحد مسکن ساخته شده  است، بر این اساس کمبود در 

تولید مسکن کاملا احساس می شد.
وی خاطرنشــان کرد: امروز در کشور شــاهد اجرای فرایند تولید ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار 
مســکن هستیم، ساخت مسکن روستایی فعال است و بیش از ۲۶۰ هزار مسکن روستایی 
تحویل شده است.رئیس جمهور ادامه داد: در حوزه مددجویان کمیته  امداد امام خمینی)ره( 

نیز تاکنون ۱۰۰ هزار مسکن تحویل شده است.
 آمارهای بانک مرکزی بیانگر کاهش شدید تولید مسکن در دولت های یازدهم و دوازدهم 
گذشته است، به طوری  که از سال ۹۳ تا ۹۹ در مجموع ۹۴۳ هزار و ۵۶۲ دستگاه ساختمان 

توسط بخش خصوصی در مناطق شهری تکمیل شده است.
مطابق آمارهای بانک مرکزی، در سال ۹۳ تعداد ۱۹۶ هزار و ۹۳۸ دستگاه، سال ۹۴ تعداد 
۱۴۴ هزار و ۳۵۸ دســتگاه، ســال ۹۵ تعداد ۹۷ هزار و ۹۶۳ دستگاه، سال ۹۶ تعداد ۱۱۵ 
هزار و ۴۵۱ دستگاه، سال ۹۷ تعداد ۱۳۵ هزار و ۷۰۱ دستگاه، سال ۹۸ تعداد ۱۱۴ هزار و 
پنج دستگاه و سال ۹۹ تعداد ۱۳۹ هزار و ۱۴۶ دستگاه ساختمان توسط بخش خصوصی 

در مناطق شهری کشور تکمیل شد.
با روی کار آمدن دولت سیزدهم، این دولت که بار سنگینی از عدم درایت دولت قبل در 
حوزه تولید را بالاجبار به دوشش انداختند، اتمام پروژه مسکن مهر و در کنار آن ساخت و 
عرضه مسکن را در قالب نهضت ملی به عنوان مهمترین اولویت خود قرار داد و نهضت ملی 
مسکن به ویژه واگذاری زمین در قالب این نهضت که در دولت مردمی کلید خورد، امید به 

خرید مسکن را در دل آحاد جامعه زنده کرد.
همچنین طی ۲ سال گذشته تا کنون افزون بر ۴۵ هزار هکتار زمین به ساخت بیش از 
یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در کشور زمین اختصاص 
یافته است.پیشتر وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن 
از ۲ میلیون و ۵۶۸ هزار واحد عبور کرد، گفت: با احتســاب زمین های روستایی، شهری و 

شهرهای جدید ۱۰۰ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن تامین شده است.
برپایه این گزارش، از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون ساخت ۴۹۵ هزار واحد 
مسکونی از سوی بنیاد مسکن و با مشارکت مردم آغاز شده که تاکنون ۲۵۰ هزار واحد آنها 

به اتمام رسیده و در حال استفاده است.
افزایش مبالغ وام و تسهیلات ساخت مسکن روستایی از ۱۰۰ میلیون تومان در ابتدای 
دولت به ۲۰۰ میلیون و سپس ۳۵۰ میلیون تومان، همچنین افزایش تعداد وام گیرندگان 
به ۳۵۰ هزار نفر، گام بزرگی بود که از سوی دولت سیزدهم برای خانه دار کردن مردم در 

مناطق روستایی و مراجعه معکوس به روستاها برداشته شد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  مقایسه عملکرد دولت سیزدهم در حوزه مسکن با دولت های گذشته، نشان دهنده افت شدید در ساخت 
و سازها )تولید مسکن( در دولت های یازدهم و دوازدهم است.

افت شدید ساخت وساز در دولت گذشته

هجمه های مافیای واردات و قاچاق در لوازم خانگی 
لوازم خانگی از لحظه ثبت سفارش تا تحویل در گمرکات بالاست که این 

امر مشکلاتی را برای تولیدکنندگان به وجود آورده است.
عبــاس ابهری امروز گفت: از لحظه ثبت ســفارش واردات قطعات لوازم 
خانگی مدت زمانی طولانی ســپری می شــود تا تولیدکنندگان بتوانند به 
قطعات دست پیدا کنند؛ همچنین مسائلی از جمله عوارض گمرکی، بیمه و 
مالیات سبب می شود تا در بعضی از کالاها قیمت تمام شده افزایش پیدا کند.

وی افزود: زیرساخت های تولید اکنون ایجاد شده و سرمایه گذاری با وجود 
اینکه بانک ها تســهیلات ریالی و ارزی به تولیدکننده لوازم خانگی داخلی 
پرداخت نمی کنند، صورت گرفته اســت و تولیدکنندگان در حال رقابت با 

کالای خارجی هستند.
عضــو انجمن لوازم خانگی با بیــان اینکه کالاهای داخلی قابل رقابت با 
کالاهای خارجی هســتند، گفت: تولیدکننده شناســنامه داری که دارای 
کارخانه، برند، مشــخصات فنی و ســابقه است، کالایی که تولید می کند از 

نظر کیفی با کالای مشابه خارجی نه تنها رقابت می کند؛ بلکه بهتر است.
وی ادامه داد: تولیدکنندگان داخلی از نظر کیفی به مزیت نسبی دست 
پیدا کرده اند، با اینکه در شرایط تحریمی قرار داریم؛ اما با انتقال دانش فنی 
و توسعه زیرساخت ها آماده رقابت و حتی صادرات به کشورهای دیگر هستیم.

ابهری اضافه کرد: در حوزه صادرات لوازم خانگی زیر ســاخت ها به دلیل 
تحریم ها هنوز فراهم نشده است در این زمینه نیازمند توسعه روابط و رایزنان 
اقتصادی آشنا به علم اقتصاد و بازرگان داریم تا بتوانیم با ایجاد تعامل و معرفی 

کالاها به سایر کشورها در حوزه لوازم خانگی ورود کنیم.
وی با انتقاد از تولیدکنندگان زیرپله ای لوازم خانگی گفت: تولیدکنندگان 
حرفه ای از نظر کیفیت با تولیدکننده های زیرپله ای قابل مقایســه نیستند 

تولیدکننــدگان زیرپله ای هرچند منجر به بدنام شــدن تولید داخلی لوازم 
خانگی می شوند؛ اما در حدی نیستند که بتوانند بازار لوازم خانگی را تحت 

شعاع قرار دهند.
عضو انجمن لوازم خانگی عنوان کرد: در کنار تولید کنندگان زیرپله ای، 
قاچاق نیز یک معضل دیگر اســت که ۲۵ درصد از بازار ۷ میلیارد دلاری 
لــوازم خانگی را به خود اختصاص داده اســت این رقم به ارزش یک و نیم 
میلیارد دلار است.وی با بیان اینکه قاچاق سهم تولید لوازم خانگی را کاهش 
می دهد گفت: کالاهای قاچاق به خاطر اینکه مالیات، عوارض و هزینه های 
دیگر را پرداخت نمی کند، ارزان تر در بازار عرضه می شــود و این امر برای 
رقابت با بازار داخلی عادلانه نیست.ابهری ادامه داد: ۳۰ درصد تولیدکننده 
واقعی در حوزه لوازم خانگی داریم که دارای ظرفیت اســمی بالایی هستند 
اکنون رقابت در کالای لوازم خانگی بیشــتر و حساس شده است از این رو 
شرکت ها به صورت اقساطی کالاها را به مصرف کنندگان پرداخت می کنند.

وی خاطرنشان کرد: عده ای از مافیای واردات و قاچاق به دنبال هجمه هایی 
در بازار هســتند، تا بتوانند زمینه قاچاق را فراهم کرده و سودی ببرند؛ این 
در حالی است که اگر این موضوع ادامه پیدا کند با کاهش تولید و مشکلات 

برای تولیدکنندگان روبرو خواهیم شد.

   وقفه هشت تا ۹ 
ساله در تولید مسکن 

سبب شد کشور با یک 
عقب ماندگی در تولید و 
انباشت تقاضای مسکن 

مواجه شود. 

ده
چکی

 آگهی  فراخوان
 مناقصه عمومي یك مرحله اي

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاري

اداره کل ثبت اسناد واملاک اســتان چهارمحال و بختیاری به منظور انجام عملیات واگذاري 
حجمي )خدماتي ،سرایدارو نگهبان ( به تعداد 12 نفر سراسر استان در پیوست ها ی اسناد مناقصه 
و با رعایت کلیه موارد اعلام شده در اســناد مناقصه را با شرایط ذیل به اشخاص حقوقی دارای 
صلاحیت واگذار نماید. لذا از  شــرکت هایی که رشته یا زمینه تخصصی مرتبط را دارا میباشند 
دعوت میشود جهت دریافت وتکمیل اســناد مناقصه از طریق سامانه www.setadiran.ir   اقدام 

نمایند. 
محل اعتبار : اعتبارات هزینه اي               مدت انجام خدمات: یک سال شمسی.

برآورد اولیه هزینه انجام خدمات: حدود 22.۰22.۰2۴.۵۴۴ بیســت و دو میلیارد  و بیست ودو 
میلیون وبیست وچهار هزار پانصد وچهل وچهار هزار ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه به مبلغ 1.1۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
بصورت ضـمانتنامه معتبر بانکی که می بایست برای مدت ۹۰روز معتبر بوده و پس ازآن نیز با 

اعلام کارفرما قابل تمدید باشد . 
شرایط متقاضي : شرکت های ذیصلاح واجد شرایط و داراي رزومه کاري و سوابق قابل قبول و 

دارابودن گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي.
تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از ساعت 8 صبح روز شنبه1۴۰3/۰2/22 تا ساعت 1۹ روز دو شنبه 

. 1۴۰3/۰2/2۴
تاریخ بارگذاري و تحویل مدارک تکمیل شده : تا ساعت 1۹ عصر چهارشنبه مورخ 1۴۰3/۰3/۰۵ .

تاریخ بازگشایی و بررسی پیشنهادات : 1۴۰3/۰3/۰6 ساعت ۹ صبح .
نوبت اول :1۴۰3/۰2/1۹

نوبت دوم : 1۴۰3/۰2/22                   

آگهی مزایده عمومی
مرحله دوم فروش املاک شهرداری گوجان

شهرداری گوجان به استناد مجوز شماره 1۴۰2/33۰ مورخ 1۴۰2/11/16 شورای محترم اسلامی شهر گوجان در نظر دارد نسبت به مزایده یک قطعه زمین از املاک شهرداری 
گوجان را با کاربری مسکونی و سند تک برگ در شهر گوجان با مشخصات و شرایط ارائه شده از سوی مسئول امور مالی و با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی بصورت نقدی 

بفروش رساند.
الف- شرایط مزایده:

1- قطعه زمین به مساحت ۴32/۵3 مترمربع واقع در شهر گوجان، خیابان شهید هادی بیتار، پلاک ثبتی ۴۴1/627 به شماره برگه سند تک برگ ۵۹۰288، از قرار هر مترمربع 
۴۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش امتیازات )آب، برق و گاز( 3۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که جمعاً 21/۴۹3/۹7۰/۰۰۰ ریال.

2- سند مالکیت ملک تنها به نام برنده مزایده تنظیم می گردد، لذا شرکت کننده مزایده نباید مشکل قانونی جهت انتقال سند بنام خود داشته باشد.
3- شرکت برای عموم آزاد است.

۴- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۵- زمان ارائه پیشنهاد قیمت مزایده از تاریخ 1۴۰3/۰2/22 تا تاریخ 1۴۰3/۰3/1۰ از طریق سامانه ستاد می باشد.

6- اخذ اوراق مزایده از تاریخ 1۴۰3/۰2/22 الی 1۴۰3/۰2/31 پایان وقت اداری از طریق سامانه ستاد می باشد.
7- سپرده شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پایه کارشناسی شده توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 1/۰۵۹/6۹8/۵۰۰ ریال می باشد که بصورت نقد به شماره 

حساب ۰1۰72۴۰376۰۰3 واریز و یا ضمانتنامه بانکی بنام شهرداری گوجان اخذ می گردد و باید بصورت فیزیکی تحویل شهرداری گوجان گردد.
8- اولویت با شرکت کننده ای است که بالاترین قیمت پیشنهادی را اعلام نماید. مشروط بر اینکه قیمت پیشنهادی کمتر از قیمت کارشناسی نباشد.

۹- به پیشنهاد فاقد چک بین بانکی، فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود و همچنین سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک 
شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

1۰-تمامی هزینه های مزایده از جمله کارشناسی، آگهی، نقل و انتقال و سایر هزینه های مرتبط از برنده مزایده اخذ خواهد شد.
11- در صورت انصراف براساس اولویت تا نفر سوم سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می گردد.

12- برنده مزایده پس از ابلاغ ظرف مدت یک هفته نسبت به پرداخت و تسویه حساب با امور مالی شهرداری اقدام نماید.
پاکت الف: حاوی تضمین شرکت در مزایده متقاضیان می باشد که می بایست مطابق بند 7 در وجه شهرداری گوجان گردد.

پاکت ج: حاوی پیشنهاد قیمت که باید طبق نمونه دریافتی از شهرداری با عدد و حروف خوانا نوشته شده و به امضاء متقاضی رسیده باشد.
13- پیشنهادات رسیده در روز شنبه مورخ 1۴۰3/۰3/12 در کمیسیون معاملات شهرداری مفتوح و قرائت خواهد شد و شهرداری در رد و قبول هر یک از پیشنهادات دارای 

اختیارات کامل است و به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1۴- کلیه هزینه و پیگیری های لازم در خصوص انتقال سند برعهده برنده مزایده می باشد و شهرداری صرفاً جهت امضاء در دفترخانه حضور بهم می رساند.

1۵- در صورت وجود دو یا چند پیشنهاد مشابه اعلام برنده براساس قرعه کشی انجام خواهد شد.
16- مزایده گذار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات و یا حذف هر یک از اقلام موضوع مزایده در هر مرحله از مزایده بعد از اعلام برنده، بدون احتیاج به ذکر دلیل مختار بوده 

و مزایده گر حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.
17- جهت شرکت در مزایده ضروری است تمام اسناد مزایده به امضاء و اثرانگشت پیشنهاد دهنده رسیده باشد.

18- مشخصاتی که در اسناد درج شده است، تنها مبنایی برای شناسایی می باشد. در صورت درج اطلاعات مغایر، هیچگونه مسئولیتی متوجه برگزار کننده مزایده نمی باشد.
 1۹- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشــنهاد مزایده و گشــایش پاکات از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به

 آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است از طریق سامانه ستاد جهت شرکت در مزایده اسناد خود را بارگذاری و ثبت نام نمایند.
شهرداری گوجان

نوبت دوم
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/02/22

شماره : 1927

مرجان عباس زاده/رشت-شــهردار رشــت در آیین تجلیل از کارگران خدوم شــهرداری رشت ضمن تبریک هفته کار و کارگر و قدردانی از حضور ارزشمند استاندار گیلان و 
دیگر مسوولان استانی اظهار کرد: حفظ منزلت کارگران در اولویت مدیریت شهری قرار دارد.

وی با بیان اینکه کارگران شــهرداری از ابتدای روز تا پاســی از شــب مشغول فعالیت در سطح شهر هســتند، افزود: دستور داده شده که اضافه کار کارگران در قرارداد سال 
جدید اضافه شود لذا با سیاستگذاری اعضای شورا بن کارگری نیز در مناسبات های مختلف به کارگران نیز پرداخت شود.

شــوقی با تاکید بر اینکه طبق ریل گذاری اعضای شــورا و دســتوراتی که داده ایم حقوق کارگران به موقع پرداخت شود، تصریح کرد: جایگاه کارگران به عنوان موثرترین و 
کاراترین نیروهای محرکه جامعه، در فرایند تولید و اقتصاد کشــور، نقشــی سرنوشــت ساز و بی بدیل بوده و پایه اقتصاد جامعه متکی به این قشر است بنابراین باید تلاش کنیم 

شرایط بهتر و قابل قبول تری برای آنان فراهم شود.
شهردار رشت توجه به ایجاد و بهبود شرایط زندگی و جایگاه اجتماعی کارگران همواره مورد تاکید مدیریت شهری و شهرداری رشت قرار دارد، ادامه داد: تمام تلاش ما بر 

این است تا دغدغه این قشر خدوم را به حداقل برسانیم.

 تامین ۴۵ درصد برق مصرفی باغ رضوان با نصب  پنل های خورشیدی  
مدیرعامل سازمان ارامستان های شهرداری اصفهان از تامین ۴۵ درصد برق مصرفی باغ رضوان با نصب  پنل های خورشیدی خبرداد. علی حاجیان مدیر عامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه 
که به مناسبت چهلمین سالگرد تاسیس باغ رضوان برگزار شد گفت:نصب پنل های خورشیدی با ظرفیت تولید ۵۵۰ کیلووات برق در باغ رضوان، از  دیگر پروژه های سازمان است که حدود ۴۵ درصد مصرف برق باغ رضوان را تامین می کند. 
وی افزود:ساخت منبع ۵۵ هزار مترمکعبی آب در باغ رضوان از مهم ترین پروژه های سازمان آرامستان ها در حوزه محیط زیست و انرژی است که به راحتی قادر به آبرسانی به سایر بخش ها نیز هست. این مقام مسئول بیان داشت:استحصال 

آب های سطحی از دیگر پرو ژه های اجرا شده  در باغ رضوان است که با اجرای آن قادریم تمامی آب ناشی از نزولات جوی را در استخرهای بزرگ ذخیره کنیم.
   هوشمندسازی آبیاری ۵۰ هکتار فضای سبز باغ رضوان طی دو سال گذشته

مدیر عامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان گفت:هوشمندسازی آبیاری ۵۰ هکتار از فضای سبز باغ رضوان طی دو سال گذشته انجام شده است. وی افزود:باغ رضوان با ۱۶۰ هکتار فضای سبز و ۱۲۲ هزار درخت  و درختچه، از 
مهم ترین ریه های تنفسی شرق شهر به شمار می رود و سالانه بالغ بر ۷ میلیون نفر زائر به آن رفت وآمد دارند. این مقام مسئول گفت:طی دو سال گذشته، روند کفن و دفن در باغ رضوان تغییر کرد و در زمینه رعایت شرعیات و احکام کفن و 
دفن، رتبه نخست کشور را درمیان آرامستان ها کسب نمودیم. در زمینه توسعه و هوشمندسازی نیز پروژه هایی همچون هوشمندسازی آبیاری ۵۰ هکتار از فضای سبز در آن اجرا شد. حاجیان اضافه کرد:ساخت نمازخانه به وسعت ۲۰۰ 

متر و چندین چشمه سرویس بهداشتی در فاز سوم و مانیتورینگ تاسیسات و  دوربین های مداربسته باهدف تامین ایمنی محیط و نظارت مستمر، از دیگر پروژه های حوزه توسعه و هوشمندسازی است.
  کاشت ۴۰۰ هزار نهال در باغ رضوان اصفهان، از اقدامات شاخص زیست محیطی 

مدیر عامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان در ادامه اظهار کرد:تاکنون موفق به کاشت و تولید ۴۰۰ هزار نهال در باغ رضوان اصفهان و انتقال آن ها به سایر نقاط شهر شده ایم که اقدامی بسیار قابل توجه در حوزه محیط زیست به شمار می رود. حاجیان افزود:»ترویج 
یاد معاد« از اهداف مورد نظر در این دوره مدیریت سازمان آرامستان ها بود که توانستیم در این زمینه نسبت به ساخت فیلم کوتاه، ساخت و پخش برنامه تلویزیونی »واقعه«، تالیف چندین کتاب با رویکردهای مختلف درباره باغ رضوان، تولید پادکست و اجرای نمایش 

اقدام کنیم. او گفت:راه اندازی سامانه پرداخت خیرات و نذورات در با غ رضوان ، صرف خیرات در موارد مورد نیاز در شهر و احداث یک محوطه بازی در منطقه دو توسط خیرین نیز از اقدامات سازمان در زمینه توسعه فرهنگ خیرات و  نذورات بوده است.

 یادداشت مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در آستانه بیست و 
هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران

مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان در یادداشتی به مناسبت برگزاری بیست و 
هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، ابراز امیدواری کرد 
این رویداد بتواند در زمینه معرفی توان صنعتگران صنعت نفت کشور و تحقق اهداف 
رشد تولید گام بردارد.  رشد تولید به عنوان کلید حل بسیاری از مشکلات کنونی 
کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار است و صنعت نفت نیز با سرلوحه قرار دادن تاکیدات 
مکرر مقام معظم رهبری در این خصوص و برنامه های راهبردی دولت در مشارکت 
مردمی، دستاوردهای شایانی در این عرصه حاصل داشته و با اطمینان به ظرفیت های 
داخلی، اشتراک گذاری دانش و تجارب با بخش خصوصی و ساخت و تامین قطعات 
مورد نیاز ماشین آلات و تأسیسات پیچیده  فرآیندی، بخش قابل توجهی از نیازهای 
خود را تأمین کرده و تحقق تولید فراتر از برنامه های مصوب، شاهدی بر این مدعاست. 
حال در آستانه برگزاری بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 
به عنوان یکی از بزرگترین رویدادهای اقتصادی و تجاری کشور هستیم، که بستری 
درخور برای ارائه آخرین دستاوردها و فناوری های نوین در این صنعت، گسترش 
تعاملات، فرصت شناسایی ظرفیت های هم افزایی، تبادل اطلاعات فنی و همفکری 
در شناسایی نقاط ضعف و قوت ما را در این مسیر ارزشمند فراهم می آوررد؛ نمایشگاه 
محل ارائه توانمندی های صنعتی، علمی و پژوهشی و نماد خودکفایی و خوداتکایی 
برای کشور است.مهم ترین هدف امروز صنعت نفت رشد تولید به وسیله افزایش 
سرمایه گذاری و ارتقاء فناوری است، و در نمایشگاه امسال نیز که با شعار »صنعت 
نفت، جهش تولید، بهینه سازی فناورانه« همراه است بی شک تلاش بر آن است تا با 
بازار سازی و بازاریابی و ارتقا توان صنعتگران داخلی کمک شایانی در ایجاد جهش 
تولید و تحقق دستاوردهای فناورانه حاصل آید. در همین خصوص، شرکت نفت و 
گاز اروندان در این دوره از نمایشگاه بین المللی نفت تهران با هدف شناسایی و حمایت 
از پیمانکاران، مشاوران، مراکز دانش بنیان و همچنین سازندگان کالاهای داخلی در 
بهره برداری از میادین غرب کارون  حضور فعالی خواهد داشت و پاسخگوی مراجعه 

کنندگان و بازدیدکنندگان خواهد بود.

  در طی مراسمی در اردیبهشت ماه تعداد ۴دستگاه  خودرو به ادارات گاز 
شهرستان های استان گلستان تحویل داده شد.

علاوه بر این نیز3دستگاه خودرو دیگر خریداری شده توسط شرکت گاز گلستان به 
شهرستان های آزادشهر ، رامیان و کلاله تحویل داده شد. محمدعلی شربتدار : خبرنگار 
گلستان | به گزارش پایگاه اطلاع رسانی گاز گلستان :مدیر بهره برداری گاز گلستان 
گفت:یکی از نیازهای مهم صنایع نفت و گاز در ایران ، ناوگان خودروهای لجستیکی 
برای انتقال تجهیزات ،  ابزار و لوازم تخصصی گازرسانی به مناطق مختلف استان 
گلستان است و خوشبختانه نگاه شرکت ملی گاز ایران نیز برای تامین نیاز های خود 
از داخل باعث شده است وزارت نفت در حوزه های مختلف از پیشتازان داخلی سازی 

و حمایت از صنایع داخلی باشد.

 شهردار رشت در آیین تجلیل از کارگران خدوم شهرداری: حفظ منزلت کارگران در اولویت مدیریت شهری قرار دارد

مجید خطیبی-ایلام |  نشست کمیته زیرساخت مرکزی اربعین حسینی به ریاست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام و با حضور دبیر 
کمیته زیرساخت ستاد مرکزی اربعین، مسئول ستاد عتبات عالیات وزارت نیرو شرکت توانیر، دبیر کمیته آب و برق پایدار ستاد اربعین وزارت نیرو 
و جمعی از مدیران وزارت نیرو، اعضای کمیته زیرساخت استان و بصورت وبیناری معاونین عمرانی استانهای معین امروز پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت 

ماه در سالن شهید رجایی استانداری ایلام برگزار شد. 

اعتبارات اربعین متناسب با تردد زائران در مرز 
مهران به استان اختصاص یابد

و به وزارت کشــور ارسال شده که انتظار داریم هر چه زودتر این پروژه ها مصوب و 
تخصیص داده شوند تا ان شاءالله قبل از آغاز اربعین مورد بهره برداری قرار بگیرند. 
معاون عمرانی استاندار ایلام تخصیص دیرهنگام اعتبارات اربعین را یکی از چالشهای 
همیشگی اربعین در استان دانست و گفت: اربعین محور وحدت بین مردم و دولت 
و گروههای جهادی اســت و انتظار می رود علاوه بر اعتبارات اربعین، وزارتخانه ها 
نیز اعتبارات خاص اربعین برای استان در نظر بگیرند تا پروژه های اساسی اربعین 
در استان هر چه زودتر به بهره برداری برسند. هژبری ضمن یادآوری موج برگشت 
میلیونی زائران اربعین حســینی در مرز مهران، خاطرنشــان کرد: ضمن تشکر از 
پیگیری های وزیر کشور جهت تامین اتوبوس، لازم است که ۵۰ دستگاه اتوبوس در 
اختیار شهرداری های مسیرهای پنجگانه اربعین در استان قرار داده شود تا علاوه بر 
حل مشکلات حمل و نقل استان در سایر ایام سال، مشکل جابجایی زائران در مرز 

مهران و سایر مسیرها حل شود. 
وی از اعطای ۲۶ دســتگاه ماشین حمل زباله به شهرداری های استان در سال 
گذشــته خبر داد و گفت: تقاضا داریم ســازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری ها 
ماشین آلات و تجهیزات آتش نشانی مورد نیاز اربعین را نیز برای استان تأمین کنند 
که در ایام برگزاری اربعین حســینی که مصادف با ایام احتمالی حریق در مراتع و 

جنگلهای استان نیز هست، بتوانند خدمات مطلوبی به زائران اباعبدالله ارائه دهند.
معاونی عمرانی استاندار ایلام ظرفیت گروههای جهادی را در کشور و عرصه های 
مختلف بسیار خوب ارزیابی کرد و افزود: لازم است گروههای جهادی قبل از اربعین 

ساماندهی شوند تا در بخشهای مختلف بکارگیری شوند. 
هژبری از اســتانهای معین خواســت تا دو هفته آینده فهرستی از خدماتی که 
می توانند در اربعین داشــته باشــند را به ستاد ارسال کنند و افزود: تامین ژنراتور، 
پروژکتورهای نوری سیار، ماشین آلات آتش نشانی و راهسازی، تجهیزات سرمایشی 

و... مورد نیاز استان است. 
وی دهیاران را ظرفیت بســیار خوبی در اســتان دانست و گفت: جهت تقویت 
زیرساختهای روستاهای مسیر اربعین، در سال گذشته اعتباراتی اخذ شد که لازم است 
امسال تقویت شود و روستاها را بیشتر درگیر اربعین کنیم. وی اظهار داشت: با نصب 
و راه اندازی ۶۵ دوربین ترافیکی و نظارتی بخش اعظمی از مسیرهای منتهی به مرز 
مهران با سامانه پایش تصویری هوشمند شده و این مسیر کنترل و پایش می شود. 

 پروانه حمل سلاح شکاری به شماره ســریال 3۰۸۸۶۸۷ و تاریخ اعتبار
 ۲۲/ ۱۲ / ۱۴۰۷ به نام  ملک رســتمی ماژین مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد .

جوازاسلحه ساچمه زنی تک لول کالیبر ۱۲  شــماره سلاح ۰۱۲۰۰۴۲۰۶ 
ساخت ایران  مدل کوسه بنام طالب نوری الوند فرزند علیشاه شماره ملی 
۴۲۵۰۲۷۸۴۰۹ شماره شناسنامه ۵3۲ صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد 

اعتبار می باشد

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ ۱3۱ مدل ۱3۹۵ رنگ سفید شماره موتور
M۱3۵۷3۹۷۶3 شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰G3۶۲۰۱۵۹ شماره پلاک 
۴۹-3۸۵ط۹۷ بنام سید عبدالله صادقی  شماره ملی ۵۵۰۰۰۲۹۴۸۷ صادره 

ازلنده مفقود و فاقد اعتبار می باشد

جواز اسلحه ساچمه زنی مدل تک لول  ته پر کوسه کالیبر۱۲ شماره بدنه 
۰۵۰3۱3۱۸ ساخت روسیه  بنام محمدکریم جانجان فرزند لطیف شماره ملی 

۴۲۵۰۶۶۷۶۹3 صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی ســواری پژو پارس سفید مدل 
۱3۸۹،شماره انتظامی ۶۵3 ل ۲3 ایران ۴۹ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱3۱۵۰۹ 
و شماره شاسی NAAN۲۱CA۶AK۷۸۸۹۱3به نام صادق داریوش فر 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 ۱۶۰۰OHV سند و برگ سبز )شناســنامه( خودروی وانت پیکان تیپ
ســفید شــیری مدل ۱3۹۰،شــماره انتظامــی ۲۸۷ ص ۴۵ ایران 
۴۹ به شــماره موتور ۱۱۴۹۰۰۰۵۷3۹ به شــماره موتور و شماره شاسی 
NAAA۴۶AAXBG۱۸۸۲۸۰ به نام سجاد اسدی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودشده 
کلیه مــدارک )ســند کمپانی و برگ ســبز وکارت (خودرو ســواری 
سیستم پژو تیپ TU3  ۲۰۶ رنگ ســفید مدل ۱3۹۸به شماره انتظامی 
۲۱۲ی3۱ایــران ۹3وبه شــماره موتور ۱۸۲A۰۰۴۸۶۵۸وبه شاســی  
NAAP۰3EE۲KJ3۱3۸۵3بنام شــهاب کرم پور مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

ســند،برگ ســبز )شناســنامه( و کارت خودروی وانت پیکان تیپ 
۱۶۰۰سفید،شــماره انتظامــی ۱۵۵ س ۷۵ ایران ۶3 به شــماره موتور 
۱۱۵۱۷۶۰۷۹۴۱ و شماره شاسی   IN-۷۶۹۱۷3۶۴به نام مرتضی عباسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز سواری هاچ بک پژو ۲۰۷I –MT مدل ۱3۹۹ مشکی رنگ به شماره 
شهربانی 3۹۷ و ۶3 ایران ۵۰ و شماره موتور۱۶۷B۰۰۹۸۸۸۵و شماره شاسی 
NAAR۰3FE۵LJ۹۰۵۰۱۴ به نام مهدی ولی اللهی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                نهاوند

سند کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید سفید رنگ مدل ۱3۸3 
به شماره شهربانی ۷3۹م۲۷ ایران ۲۸ و شماره موتور M۱3/۹۲۷۸۱۲ و 
شماره شاسیS ۱۴۱۲۲۸33۲۴۰۱۵ به نام فرید فلکی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد 

کلیه مدارک موتور سیکلت هوندا  cc۱۲۵ مدل ۱3۸۵ به شماره شهربانی 
3۲۱ – ۴۸3۷۴ و شماره تنه ۸۵۶۷۸۶۶ و شماره موتور ۲۲۱۰۲۵۵۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
 نهاوند 

مفقودی برگ سبز خودرو
ســند وبرگ ســبز خودرو پرایدمشــکی روغنی به شــماره پلاک  
۷۱ایران۸۸۶د۶۹ به نام ناصر حبیبیان به شماره ملی۴۶۲۱۴۱3۲۹۵مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)شهرکرد(

جواز اسلحه گلوله زنی) ۵تیر گلنگدنی   () برنو بلند( به شماره سلاح ۴۶۷۹/۱
مفقود و فاقد اعتبار می باشد

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 ۱-راي شــماره ۱۴۰۲۶۰3۰۲۰۲۷۰۱۷9۱۷ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ علیرضــا

 باطني منش فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه ۱۴9۲ صادره از اصفهان بشماره 
ملي ۱۲8۷9۷۷39۱ در ششدانگ یکباب خانه احداثي بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۱8 ثبت اصفهان به مســاحت ۱9۰ متر مربع 

خریداري طي سند رسمي. 
شناسه آگهی : ۱۷۰3۰93                                                                                                                                                                                                                    

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۲/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۲/۲۲
مهدی صادقی وصفی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه    ۱۲- اصلی 
) قریه آغوزکنی (

۱۱۵ فرعی آقای اصغر شیروی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
 با کاربری مسکونی به مساحت 39۰ متر مربع خریداری شده بلا واسطه از فضل اله

 فضلی راد. لذا بــه موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۲/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰3/۰۲/۲۲

شناسه ارشاد:۱۷۰۴۴۷۴

حسین صالحی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱۰۲۹۱۰۲۹

شناسنامه به شماره ۰3۱۴۶3۰۱۴۷ به نام محمد علیزاده فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/8/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۱۰3۱۱۰3۱

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRNC9۶9O۱BL۴۷9۵۲8 و شماره موتور Z۲۴۷۴۵۰98Z و شماره شاسی 
NAZPL۱۴۰BH۰۴۷9۵۲8 و شماره پلاک ۲8_۲۱۲ ب 8۶به نام احمد دکامین فرزند یدالله در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

۱۰۶۴۱۰۶۴
کارت ملی به شــماره ۴۲8۱۶8۱۶8۱ و شناســنامه به شــماره 33۲به نام لیلا عزیزی فرزند عــوض در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۲۲۵۷۵۶8۱به نام فاطمه پور نصیر رودنبه فرزند یداله در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۱۷۴9۲33به نام سیف اله قربانلو فرزند خلیل در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۴مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۰۷8۷3۰9به نام نرگس رمضانی فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۵38۱۲۷3به نام مالک پور عباسی فر فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۱۵88۵۱۵به نام علی سلیمی فرزند کتابعلی در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ۴3۱۰۴۷۴۴9۷به شماره وسیله نقلیه ۴3۱۰۴۷۴۴9۷  و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره 
پلاک  ۴9ط۴88ایران۷9و شناسنامه به شماره ۴3۱۰۴۷۴۴9۷ و بیمه نامه خودرو به شماره  ۴3۱۰۴۷۴۴9۷و 
کارت ملی به شــماره ۴3۱۲۰۴۷۴۴9۷به نام ســعید علیزاده فرزند محمد وشناســنامه امم الکلثوم احمدی 
ومحمدعلیزاده و مجید علیزاده واسنادقولنامه دستی در تاریخ  ۱۴۰3/۱/3۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲8۵۷۷۶۰9۱ و کارت ملی به شماره ۴۲8۵۷۷۶۰9۱به نام علیرضا رحیمی فرزند محمد 
صادق وشناسنامه جیران میرزائی با کد ملی ۴۲8۱۶۱8۱98 درتاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۴9۵3۱۴۱به نام بهروز ایزدآراجلالی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۰۷83۱9۵ و شناسنامه به شماره ۴۲8۰۷83۱9۵و کارت سوخت ۴۶ط3۴۶ومبلغ یک 
میلیون تراول۰ ۱۰ هزار تومانی و گوشی سامسونگ a3۰s به نام علی پاکنهاد فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲83۲۲۶3۲۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲83۲۲۶3۲۷ و بیمه نامه خودرو به شماره 
۴۲83۲۲۶3۲۷به نام اسماعیل بیگدلی فرزند قهرمان در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶8۶8۱۷۰به نام مهناز رضائیان فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۶۱۰۶۶

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ۱۱- ۱۷8 ل ۱۶ و کارت ملی به شماره ۱۲۱93۷3۶3۱ و گواهینامه پایه دوم به 
شماره ۱۲۱93۷3۶3۱ و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۱۱- ۱۷8 ل ۱۶به نام مجید شجاعی محلاتی فرزند 

اکبر در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 8۶- ۷۵۲ ج 9۶ و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 8۶- ۷۵۲ ج 9۶ و کارت 
ملی به شماره ۴۵۶9۴۶۶۵۲۴ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۵۶9۴۶۶۵۲۴به نام فاطمه پهلوانی فرزند محمد 

اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۱۵۰۱۱۵۰
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۴۲۱۲۷۲98۱و کارت دانشجویی به شماره ۴۰۱۱۰۵۲۱۴۷۵۱۴۲ 
وکارت موتور 9۱83۵/۶۴۲ به نام رضا افشین فر فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰3/۲/9مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه ســوم وکارت ملی به شــماره 3۴۷9۵۴۲8۴۰ وکارت ماشین پراید ۱۱۱ سفید 
مدل ۱39۶ به شماره پلاک ۵۴ ایران ۵8۱ ق ۶۲ و شماره شاسی NAS۴3۱۱۰۰H۵۷۱93۵۰ وشماره موتور

M۱3۵8۷۷۶3۲ به نام نازنین زهرا ســالاری فرزند طالب در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۶مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ۱۰۴۴۶۷۰۵۴8۲۱به نام علی گلوی فرزند بهابدالدین در تاریخ  ۱۴۰3/۲/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سعید هژبری معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار ایلام در این نشست عنوان کرد: مرز مهران به همان نسبت که با تردد 3.۶ میلیون نفر  و سهم ۵۴ 
درصدی زائران در کل کشور، بهترین خدمت رسانی را به زائران ارائه کرده و بیشترین رضایتمندی را ایجاد می کند، لذا به همان نسبت نیز باید در اعتبارات 
اربعین بصورت ویژه دیده شــود. وی گفت: پروژه های دارای اولویت اســتان در کمیته زیرســاخت اربعین در بخشهای مختلف در بیش از ۲ ماه گذشته احصا 



کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۶۴۲۰۲۲به نام علیرضا مسعود فرزند حجت الله در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۷9۲83۵۶۲به نام شهرام فدائیان فرزند شــکراله در تاریخ  ۱۴۰۲/8/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۸۵۱۱۸۵

کارت ملی به شماره ملی ۴۵9۰۶9۵8۴۷به نام زهرا صانعی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۹۶۱۱۹۶

کارت ملی به شماره ۴۴8۰۰۱۶۵۰3به نام سیدمرتضی عریضی میبدی فرزند سیدمحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵9899۷8۰3۰ وگواهینامه وکارت نظام وظیفه به نام مصطفی رماوندی فرزند اکبر در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲3۷9۴۰۴۶ وگواهینامه به نام معین ایزی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۷88۴8838به نام محمد صفری فرزند ابوالقاســم در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۴۰۱۱۴۰۱

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۷۲   ۶۴۷ع۵۴ و شماره ملی ۲۱۴۰93۶9۷3به نام حمید کاوسی فرزند 
ذبیح اله در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴3۲۵39۱۵به نام مهدی رستمی فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۴۱۵۰۴

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۶3ایران ۷۶3 ط 83 و شــماره موتور ۰۰۴9۰3۷ و شماره شاسی ۱9۲۱۶۵ و 
گواهینامه پایه دو و کارت ســوخت به نام محمدرضا مهدوی فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۵۱۴3۵9۶8به نام سید ناصر امیری فرزند سید محمد تقی  در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۶۰۴8۴۷۵۵و گواهینامه پایه سه به نام علی رحمانیان کوشککی فرزند مهدی  در تاریخ 
۱۴۰3/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۶3ایران 893د ۶3و شماره موتور ۱۱۵99۴۰8و شماره شاسی ۶۲۱۲۵۴ به نام 
فاطمه عبدالهی فرد فرزند بهرام  در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۶3ایران ۵۴۶م ۶۲ و شماره موتور ۱۶3۴۵۷۰و شماره شاسی ۶3۷۱۵۷به نام 
بابک جاویدی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۶3ایران 939ط ۲3 و شــماره موتور ۱۱۴8۵۰۰۵9۰۴و شماره شاسی 
۱۴۱۰۵۴۵۴به نام امیر حســین رضوانی پور فرزند ذوالفقار  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۱۸۶۶۱۸۶۶
کارت ملی و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت بانکی به شماره ملی ۰۰۶99۷۴33۰ به نام مهدی مهریاری 
فرزند محمد حسن و کارت سوخت به شماره پلاک ۲۲ب ۲۷8.ایران ۶۰ به نام حسین نجفی در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۶ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۰۶۲۰۰۶
شناسنامه به شــماره ۲۷۷۲۵به نام الیاس نعمتی با کد ملی ۰۰8۱۷۰۲۱۱۶ فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۱3۲۰۱3
کارت نظام وظیفه به شماره ۶۱۷88۴8۶۲۵به نام احمد چزانی شراهی فرزند محمد شفیع در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۲ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره ۵۷8993۲8۴3به نام عبدالرضا خورشیدی باجی در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۲۸۲۰۲۸

کارت ملی به شماره ۵۴9۰۰۰۱۶۰۷به نام مریم امینی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۶مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به نام مهدی اصغرزاده فرزنــد علی در تاریخ ۱۴۰3/۲/3 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
۲۰۴۸۲۰۴۸

  N3C***۱۲۵K9۵۴۱۵۰۰کارت موتورسیکلت شخصی به شماره پلاک ۵9۵98ایران۱۴۴ و شماره شاسی
و شماره موتور N3C۲۶۴۱۰۶ ۰۱۲۵ وvin:IRAKK9۵۱3C۷۵۴۱۵۰۰ به شماره ملی ۰۰3۵۶9۰۲83به 

نام محمد دانشور فرزند عمران در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۶۵۲۰۶۵
کارت ملی به شماره ۰۴۲۰88۰۵۵۰به نام زهرا زارع اردستانی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۶مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴3۲9۵۵9۷۱به نام قنبرعلی ذاکری محمدابادی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰3/۲/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۶۷۲۰۶۷

KNAPBHSD۷۴۶9۴۱۶ کارت سوخت وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 8۷ط۵3۷-۲۲شماره شاسی" 
شماره موتورG۴KDDH۴۱۱۶۰۲گواهینامه به کدملی ۴۱3۲9۷۱3۱۷به نام فرشته گودرزی فرزند امید در 

تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه به شماره ۶۲۶9۴89۲۱۰به نام اســحق کوچ فرزند یحیی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه اقامت اتریش آقای ابراهیم سلیمی به شماره سند ۷۱۰۶۷۲۱8۱ )محل اقامت اتریش( در تاریخ ۱۴۰3/۲/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط اســت.همچنین گذرنامه آمریکایی آقای ابراهیم سلیمی به شماره 
۵8۱۵۱39۷۲ فرزند نصراله به کدملــی ۰۰۴۴۷۲۷۴۰۲ در تاریخ  ۱۴۰3/۲/3مفقودگردیده اســت و از درجه 

اعتبارساقط است .

کارت ســوخت و بیمــه نامه و کارت وســیله نقلیه به شــماره پــلاک ۶۱۴ل۲۱ ایران88 و شــماره شاســی 
NAAP3۱EG8CJ۲۰۰9۷۱ و شماره موتور ۱۴۱9۰۰۵۶839 به نام خانم محبوبه خنجری فرزند علی به 

کدملی ۰۰۷۷8۵۵۱۲۴ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵3۶۰۲۷۲۲ و کارت ماشین به شــماره پلاک۱۱ ایران 3۲۶م ۷۲ و به شماره  شاسی  
NAplsRALDG۱۲۷۵۲۷۴ و به شــماره موتور K۴MA۶9۰R۱۴8۷۲۵ و کارت سوخت و بیمه نامه  به 
شماره پلاک ۱۱ ایران 3۲۶م ۷۲  به نام غلامرضا نصریان فرزند جابر در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۲۰مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴9۲۵۵۲۲به نام اعظم حریری فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۴۲۰۸۴

شناسنامه به شماره 33۴۱۵۶۰۱۴9به نام احســان آزادی فرزند علی میرزا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 99ایران 339 ج3۶ و کارت ملی به شماره ۶۶۴99۵۷۶3۱به نام مهدی مهدوی فرزند 

زین العابدین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۹۰۲۰۹۰
کارت ملی به شماره ۰۰۷9۰۱۴933به نام محمد امین الیاسی فرزند  عباس در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲38۰۰9۰۶۵3به نام فرزاد گودرزی فرزند هوشنگ در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۶۰8۵۶9به نام کاوه داوری فرزند شاپور  در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۴مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵8۱83۷۷9به نام ابوالفضل حسین زاده صباغ فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRPC9۰۱V۱PY۷8۷3۶۱به نام مصطفی ســوداگر فرزند منوچهر  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم  و کارت شناســایی به شــماره نظام پزشــکی  ک_ د _ 333۵  و کارت ملی به شــماره 
۰۶3۰3۴9۴۵۲به نام مهدی جمالی وحید فرزند غلامعلی  در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۶مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۶8۷۰3۰3به نام بیوک خانم شجاعی پلاسلو فرزند خداقلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۷۰۱۱۱۵۱3به نام احســان فدائی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/3/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۵۲۴۶۴۱۱ و شناسنامه به شماره ۱۴3 به نام فرح روز منصور حسنی فرزند اکبر در تاریخ 
 ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است واز درجه اعتبار ساقط است .

کارت ملی به شــماره ۰۰۱8۴۲۶۱9۰به نام امید مایلی زرین قبائی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۴۵۰۶۰9۷به نام مهسا میسا پور فرزند محمد ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶883۱به نام مســعود پارس کیان فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۱/۴/۴مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 38۷۴۴89۷۱۱به نام ارش مینائی فرزند داریوش در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی ۰۰۶38۲99۰8 به نام میثم مولائی فرزند یداله در تاریخ 
 ۱۴۰3/۱/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴9۷۱3۲3۱به نام ناهید افضلی فرزند عبدالعلی در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۰۲۲3۰۲

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملت به شماره  ملی ۲۱۱۱۱9۷۵99 به نام ابوالفضل سارانی فرزند ابراهیم  
در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 به شماره ملی  ۲۱۱۰۵3۴93۱ به نام فاطمه گرزین فرزند محمدعلی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/8/۱8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ۲۱۲۲399۶۴3 به نام علی تاجیک فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۲۲۴93۴۰۰۱3 به نام سیدجمال حســینی دنگلانی فرزند مراد در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سیستم پژو ۲۰۶ ، رنگ سفید ، مدل ۱388 و شماره موتور ۱۴۱88۰۵۰9۰۴ و شماره شاسی 
NAAP۰3ED9AJ۰8۵۶۵۰ و شماره پلاک ۴8 ج ۱9۵ ایران ۵9 به نام سیده کلثوم حسینی فرزند سیدعلی 

اکبر به شماره ملی ۲۲۴9۶88893 در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۲۲۵۴9۱۲ به نام رمضان کتولی نژاد فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰3۲۵۰3

دفترچه بیمه نیروهای مسلح  به شماره ملی ۱8۱۶۶۲۷۰۴۶ نام محمد علی اندشت کازرون پدر رمضان و دفترچه 
بیمه به شماره ملی ۱8۱۶83۱۱۴۱به نام  پری تقی پور  فرزند شاه کرم تعدادی مدارک پزشکی و  رسید داروخانه 

به نام اقایمحند علی اندشت کازرون     در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۷۲۵۰۷
کارت ملی  به شماره ۵۰۵99۲۰۲3۲به نام محمد حسن مصفائی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲9۱۵۴۱۶۶۷به نام الهه نریمانی فرزند قربانعلی  در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۲۷۲33۲۴۰3 و کارت ملی به شماره ۱۲۷۲33۲۴۰3به نام فاطمه نصر آزادانی فرزند اکبر در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۱83۱۴۶۵به نام جواد شیخ فرزند حســین  در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۱۲89۶8۷۱۷۱به نام زهرا بختیاروند فرزند محمدقاسم  در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۵۴99۵۷۶۰۵۱به نام ملیحه رضایی فرزند بهمن  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۵۴۱98۰۵۴۵۶به نام سمیه شفیع زاده فرزند مظاهر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰۸۲۵۰۸

کارت ملی به شماره ۱۲۷۰۵3۴۱۷3 و گواهینامه پایه ســه به نام امید مصلحی بهارانچی فرزند مهدی در تاریخ 
 ۱۴۰3/۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

کارت دانشجویی به شماره ۴۰۲۱۷۵۲۰8۰۷۰۵۶ و گواهینامه پایه سه  به نام شقایق استکی اورگانی فرزند روز 
علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷3۱3۴۱33 و کارت سوخت   و گواهینامه پایه دو به نام محسن رضایی رنانی فرزند یدالله 
در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷۱۲۵۷۱

شناسنامه به شماره ۲۲8۲۶۴98۲۶ به نام مهران جوانمردی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۷99۰۵9۱ به نام علی برقی جهرمی فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵39۵۰۴۷۴۴ به نام رعنا ارجمند فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱38۶۱ به نام ایمان مرادی فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰3/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 9۰۶۵ و کارت ملی به شــماره ۲3۰۰۷8۲۲۶۱ به نام رضوان زارعی فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰3/۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲3۷۱8۱۵۰8۱به نام ســید عماد عمادی فرزند محمد جلیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وکارت عابر بانک  کارت تامین اجتماعی به شــماره  ملی ۲۲9۵۴۶۴۱۰۲ به نام سارا صالحی فرزند 
حسین در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲839۱۰۶۲۵به نام حدیث جوکار کمال ابادی فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰۱۲۸۰۱

کارت ملی به شماره ۲۲۱93۴۰899به نام مژگان صبوری فرزند قنبر در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی کارت گواهینامه پایه سوم و کارت ثنا به شماره ۵۶۶۰۰۶۴۵۰۷به نام مریم ساعدی زرج آباد فرزند علی 
در غروب تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۱۲۹۰۱ 

شناسنامه و مدارک ماشین برلیانس ســند وبرگه کمپانی و برگه وکالت نامه  به شماره ملی ۰۰۶8۷۶9۱۴8به 
نام عباس عیسی زاده فرزند غلام علی در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک وکارت ملی به شماره ۰۰3۴9۷۲۴۵۵به نام فاطمه رحیمی فرزند نصرالله  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت ماشین تویوتاکرولا مدل ۱989 به شماره ملی ۰۰۵۲۴989۲۱به نام امید خسرو عسکری زاده فرزند 
علی مراد در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۵۰۰۲۰3به نام روشنک وردی فرزند رضا  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره به نام کیان کریم پور فرزند مختار کریم پور در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۴مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ماشین به شماره پلاک ۴۰-88۲ق9۱ به شماره ۰۰۵۷۷۴۱۲۰۴به نام زهرا میرزاده طباطبایی 
فرزند سیداکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۴98۰3۶۵8۰9به نام حانیه باباییان فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره پلاک ۱۵۵ ۴88۴۵ و کارت سوخت به شماره ۰۰۵۶۴۲9۴۲8به نام مریم ذولفقاری زنیکانلو 
فرزند ادینه محمد در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و دو فقره چک سعیدی به شماره ۲۰۶۲9۵۲99۶به نام حمیدرضا اصغر 
پور فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت منزلت به شــماره ۵۶۵9۶8۰3۱3به نام عبدالــه مرتضوی قهی فرزند علــی اکبر در تاریخ 
 ۱۴۰3/۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۴88۵۲3۱به نام فاطمه عباســی فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۱/8/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴98۰3۶۵8۰9به نام حانیه باباییان فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به پلاک ۱3۷ایران۱۶۵8۱ به شماره ملی ۱۲۲9۶3998۵به نام سید اصغر میرصانه فرزند سید رضا 
در تاریخ  ۱398/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  اتبا به شــماره ۱398۰9۰۰۴8۶۷۷به نام حمیرا تیموری فرزند عبدالخلیل در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین به شماره موتور ۱۲۴88۰۲۵33۷وشماره شاسی NAAM۰۱CA۵9E8۲33۵۵و شماره،پلاک 
۱3ی۷8۱ایران 33 به شماره ملی ۱۵8۱۵۰3۱99به نام یداله هادی پور فرزند عباداله در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
شناسنامه وکارت ملی به شماره 3۱۱۰۷۶۴۲۱۰به نام ایران دانش طلب فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت بانک وکارت ملی به شماره ۰۰۵۲۷۵۷۲93به نام شهناز عمادی فرزند عباس  در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱3۱۱۵۴۲به نام زهره رضایی یوسفی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره @ و    و گذرنامه به شماره ۴۴۱۰9۲۴۵۶۷ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره 
موتور ۱۴۷HO3۰۱۵3۶ و شماره شاسی NAAcJ۱JE⁸HE۲۲۱۰۰3 و شماره پلاک ۱۰ایران 9۵۴ص۷3 
و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۰ایران 9۵۶ ص ۷3به نام محمدرضا گندم کار فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱3 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور ۱۵3Hoo۷88۵8 و شــماره شاســی 
NAAwU۱HuxNE۵۷۷۵۵۰ و شــماره پلاک ۴۰ ایران 3۶۲ ی ۴۶ و کارت وســیله نقلیه به شماره ۱۴۴  
۴۵۷۴۴به نام امیر حسین گندم کار فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

و یک فقره چک کارت ملی و گواهینامه و کارت ایثار و کارت سوخت و کارت موتور به شماره پلاک ۱۱3 ۶۱9۵۷به 
شــماره ۰۰۴۴۵۵9۷۲۰به نام حمیدرضا ورزیده کا فرزند داوود در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۲۰مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۹۰۲۲۹۰۲
کارت ملی به شماره ۰۰۴9۱۲۵8۶9به نام حسین کفشدوز ماهر فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۰۰۷۵۰۷3به نام سیدعلی موسوی فرزند ســید احمد  در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 38۷38۶۶3۲3به نام قاسم بلالی فرزند اکبر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

گواهینامه سوم به شماره ۴۲۱93۷۰۱۷۱ و کارت ملی به شماره ۴۲۱93۷۰۱۷۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
۲9د8۱3-۲۱و کارت های بانکی به نام سیدجلال موسوی نصر فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱9۰۱83۱۵۷ و کارت سوخت و کارت های بانکی  به نام وحید افراز فرزند امامعلی در تاریخ 
 ۱۴۰3/۲/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAAW۲۱HU8JE۰8۰9۱۰ و شماره موتور ۱۴۷H۰3۷۱۷۱۲ و 
شماره شاسی NAAW۲۱HU8JE۰8۰9۱۰ و شــماره پلاک ۵۴د۷9۷-۲۱و بنچاق مدارک به نام معصومه 

مرادنژاد فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴9۱۱۶۵8۷۴۶به نام هادی حکانی فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۴3۰۲۴

شــماره  بــه  نقلیــه   وســیله  کارت  و   ۵۱99۰۷۵۶83 شــماره  بــه  ملــی  "کارت 
شاســیNAS۴۱۱۱۰۰E3۶8۴33۱و ۵۲۰۰۶۰9وشــماره   موتور

VIN:IRPC93۱V۲AU۶8۴33۱وشــماره پلاک۲۲-۷۵9ب۵3 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه وکارت 
مهارت فنی حرفه ایی نقاشی ساختمان به شماره ملی۵۱99۰۷۵۶83به نام مهدی رنجبر فرزند فرهاد در تاریخ 

۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت ملی به شماره ملی ۱۶۱۰۰۴۰۱۰۴ و سیم کارت همراه اول و گوشی ســاده نوکیا و کارت بانکی بانکهای 
کشاورزی،صادرات،ملت به نام حافظ عزیزی فرزند الماس در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱9 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم و کارت حکمت سازمانی شرکت صباباتری به شماره ملی ۶۶۶۰۲۱3۵9۷ و کارت 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
1927



بانکی بانک های سپه،سپه،صادرات،پاسارگاد و رسالت به نام مهدی شکارچی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۴۵۰۰۴۵۲۷۱ به نام اکبر محمدی ورزقانی فرزند ولــی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۱۵۰۰۰3۵۴۴ و کارت بانکی بانک های سپه 
و مسکن به نام مهدی درویشی فرزند بایرام در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی ۰۰۶۶83۰9۴۱به نام مجید نعیمی فرزنــد محمد در تاریخ 
۱۴۰3/۲/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۱۱۰۶۴۵۴99به نام علی عبداله نژاد فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰3/۲/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۱۶۴۰۲8۱۷۶۲  و کارت ملی به شماره ۱۶۴۰۲8۱۷۶۲ و ســند ازدواج  به نام خلیل 
مختارزاده فرزند ســیف الــه در تاریــخ  ۱۴۰3/۱/۲۰مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.
 

۴۰۱۱۴۰۱۱
کارت دانشجویی به شماره دانشجویی۴۰۰۱9۰۱۰۱۲۵ و کدملی 3۷۲۰۶۴۵۴۷9به نام پرستو طهماسبی فرزند 

قاسم در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۰۲۵۵۰۲
کارت ملی وشناسنامه  به شماره ۶۵39۵۶۶98۰به نام شهناز علایی دهبنه فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵9۰۴۶8۶۶۰به نام حمید سحابی چکوســری فرزند همت در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو به شــماره ۲۶۴9۱۰۰۷۲9به نام قاســم عزیزانی کلوی فرزنــد قدرت اله وکارت 
ماشین به شماره موتور FA۱۷3B۰۰۲۴838وشماره شاسیNAAE۴CFZ۰HX۰39۵9۶وشماره پلاک 
۴۱ص۵۵۷.۴۶خودرو دانگ فنگ بنام فرخنده پاغنــده۲۶۴8۶۱9۶۰۷ در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۷ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱899۷۶9۱۲به نام سیدمیلاد سیدحسینی ویشکائی فرزند سیداکبر در تاریخ ۱۴۰۲/8/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو به شماره ۱۴۵۱۱۶8۴9۷به نام امیرحســین آخوندی فرزند طهمورث در تاریخ 
 ۱۴۰3/۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۶۲۰۲۰۲۷۰۰ وکارت سوخت وبیمه نامه خودرو به شماره پلاک ۲۷ط۱۱9.۴۶به نام شهروز 
صادقی فرزند فرض الله در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی  به شماره ۲۲۲۰۱۰3۶9۲به نام سهیلا حداد فرزند شیرزاد در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت  به شــماره ۲۵93۴۱9۲۱۰به نام ســیروس قربــان زاده فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰3/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت عابربانک به شماره ملی ۲۵8۱۰۱۴9۴۶وکارت سوخت به شماره 9۵ ل۷38.۴۶ به نام 
محمد آچاک فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰3/۱/3۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

فتوکپی کارت ملی وشناسنامه ومدارک طلاق ویک دستگاه گوشی موبایل Huawei  به نام بهناز علیزاده فرزند 
کریم در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۰۴۵۵۰۴

کارت ملی به شماره ۴3۶۰۶۵۵3۱۲ و گواهینامه پایه سوم به نام سیدعلیرضا موسوی فرزند سیدحسین در تاریخ 
۱۴۰3/۲/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۰۵۵۶۰

پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۵8۴۷_۷8۱به نام وحید منصوری فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۲/۵/3۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۶8۲۵9۲۵3۶به نام جوان جهاندیده فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  ملی۰۶۷۰۷۲3۷۱۱ با شــماره پلاک ایران -۲۶-3۱8ج۷3 و گواهینامه پایه 
ســوم به شــماره ملی۰۶۷۰۷۲3۷۱۱ و کارت ملی به شــماره ۰۶۷۰۷۲3۷۱۱ و کارت نظام وظیفه به شماره 
ملی۰۶۷۰۷۲3۷۱۱به نام امیرمحمد عاکف فرزند خلیل در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۲۲مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰38۶۷۲3 و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی۰۶۷۰38۶۷۲3به نام سحر ایزانلو فرزند 
محمد در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی ۰۶8۰8۵89۵۴ با شماره پلاک  ایران۲۶-۶۶۲ج۶۲به نام فاطمه رحیمی فرزند 
محمد در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۱۱۰۰9۲۰به نام امیر حســین رضاپور فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۱۰3۷8۲۱ و شناسنامه به شماره  ملی۰۶۷۱۰3۷8۲۱به نام علی اصغر بیدکی فرزند 
غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی۰۶8۰993۶۰۶ به نام علی صاحب کرم فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۵۵۰8۵۱به نام میثم رسولی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز  تراکتور کشــاورزی به شــماره وســیله نقلیه  IRVC9۲W9۱X۲NO8۶۷3 و شــماره موتور 
LFW8۵۴۱۱A و شماره شاسی N3HKTAA۱CDENO8۶۷3 و شماره پلاک ایران۲۶-8۲3ک3۲به 

نام احیا نودهی فرزند حبیب الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶8۲۴3۴۵9۰به نام مهسا خاوری فرزند محمود رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶8۲۵۵۶38۶به نام حسن یزدانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰3/۱/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره  ملی۰8۲۰۱۴۴99۱ و چک به شــماره کد ملی۰8۲۰۱۴۴99۱  و پروانه  کسب 
تولیدی مبلمان با کد ملی۰8۲۰۱۴۴99۱  و شناسنامه به شــماره  ملی۰8۲۰۱۴۴99۱ و کارت ملی به شماره 
۰8۲۰۱۴۴99۱به نام ســید روح اله ســیدی فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰3/۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ۰۶۷۰3۵۲۲۱۷به نام مهسا رحمتی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی۵۲۴9۱۱۰۵۰9به نام عبدالمجید دادآفرید فرزند محمد دردی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۹۵۵۶۹

کارت ملی به شماره ملی۰۶۷۰3۲۵۲8۷ و کارت وسیله نقلیه به شــماره ملی۰۶۷۰3۲۵۲8۷ وبا شماره پلاک 
ایران۲۶-۴39ج ۲۴و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی۰۶۷۰3۲۵۲8۷به نام مرضیه محمدی فرزند رمضانعلی 

در تاریخ  ۱۴۰۲/8/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره ۰۰۱۷83۱۲۷۱به نام علی رضا سلطانی فرزند جعفر  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۷۴۰3۶۰3به نام محمد استادباقر فرزند رضا  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۰۱۷99۲3به نام نفیسه نشاطی فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  ملی ۰۰۲۵۲989۱۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۵۲ایران۱۷۲89 به نام محمد 
رضا عباسی آنچه فرزند سواد در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
کارت اقامت کانادا و کارت شناسایی کانون بازنشستگی تأمین اجتماعی به نام علی محمد ابراهیمی فرزند محمد 

علی با کد ملی ۰۶39۶9۰8۲3 در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۱۴۵ایــران۵۱۶39 نــام علیرضا محرابــی فرزند عنایت اله بــا کد ملی 
۰۰۴98۲9۰۰9 در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت و دسته چک به شماره 393۲89۵3۱۲به نام ولی الله زارعی فرزند صفی الله در تاریخ 
۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۰۹۷۰۰۹

گواهینامه پایه سوم  به شــماره ۰۰۲38۱۰۷8۵ و کارت دانشجویی به شماره 99۲9۴۵3 و کارت ملی به شماره 
۰۰۲38۱۰۷8۵به نام آقای  امیر حسین قلی زاده فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱3مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۷۶3۶3۶به نام خانم  مریم ایزدی فرزند یداله  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۱۰۷۰۱۰

کارت ملی به شماره ۴3۲۲3۶۱3۶۶ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام محمد رحمان رضائی فرزند محمد حسن  
در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۲۶۷۰۲۶

سندکمپانی برگ سبز خودرو وکارت خودرو  به شماره VIN N۲DEMHGFLL۲H۰۴8۴9 و شماره موتور 
KF۱8FEJGG998۲۲  و شماره پلاک ۱۷9۵۵/۱۴۲به نام حامد ابراهیمی شیخلو فرزند قدرت اله  در تاریخ 

۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۵3۰۱۷9۵۵8به نام علیرضا فتحی فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۰۰۰۵۲۷۰۴به نام زرافشان شکاری فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰3۱۷۰3۱

کارت ملی به شماره ۴39۱3۱۷۰9۵به نام عشرت طاهرخانی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وســیله نقلیــه موتور ســیکلت به شــماره پــلاک ۵۲۵ایران9۶۶۱8به نــام اصغــر ابراهیم زاده 
با کدملــی۴39۱8۲۵3۰9 فرزنــد آصف بــا شــماره موتــور CG۱۲۵NBJA3۱۰۲۰89 و شــماره تنه 

 NBJ***۱۲۵B9۰8۴۷۲9در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 8۱ب88۶ ایران89 و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 
NAAN۰۱CE۶FH۲۶۴۰۷۱ و شــماره موتور۱۲۴K۰۶۴93۱9 و شماره پلاک 8۱ب88۶ ایران89 به نام 

قربانعلی بهرامی فرزند اکرم در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴39۱۴۱۰9۷۴به نام سکینه طاهرخانی فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰3۲۷۰3۲

 S۱۴۱۲۲9۰۲۰۶99۵ گواهینامه پایه سوم  به شماره ۰3۱۰۵۰۱۶3۶ و کارت وســیله نقلیه به شماره شاسی
و شــماره موتور ۴3۱۴۲۱8 و شــماره پلاک  8۷ ن ۲۷۶ ایران 38به نام علی اصغری فرزنــد امیدعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰9/۲3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲8۰3۲۱۰۶8۱ و بیمه نامه خودرو به شــماره ۱۰۴8۲۵3۶89۵ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۶3 د 8۵3 ایران 38  و گواهینامه پایه یکم  به شماره ۲8۰3۲۱۰۶8۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 
NAAM۰۱CA۲FK۵۰۲۷۶۰ و شماره موتور ۱۲۴K۰۶۱۲۰۷۷ و شماره پلاک  ۶3د 8۵3 ایران 38 به نام 

مرتضی اژدری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۶۱۷۰۶۱
کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۵۴ایران38۶م8۴به نام مرضیه صادقی سر چشــمه فرزند محموددر تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ۰3۲۱38۴9۶۲به نام صدیقه علی مهدی بهادرانی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۴۴۲۰۲۲3۵۷۱ به نام علیرضا دارسنج فرزند جهانگیر در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴3۱9۰۴۴8۴به نام علیرضا اخوان حداد فرزند بمانعلی در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ۵۴ایران ۵33و۲3 و کارت ملی به شــماره ۴۴۲۰93۱8۵۱به نام علی سلطانی 
گردفرامرزی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ به نام روح الله طاهری فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/3۰مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۴993۴۰۴۰ و گواهینامه پایه 3 و کارت نظام وظیفه به نام محمدحسین مهدیزاده نوبهاری 
فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰3/۲/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به شــماره ملی ۵۴3۰۰۱3۶۶8به نام سیداحسان حسینی فرزندســیدخداکرم  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۰۴۰۲8۴۷۶۲و سندماشین وبیمه نامه به نام سیدعلیرضا صفوی برز فرزند سیدمحمد در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۶۶۷۰۶۶

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰8۵3۴8۰ وشناســنامه وکارت نظام وظیفه وکارت سوخت وکارت وسیله نقلیه به نام 
جواد عبدالمحمدی فرزند جعفر در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۰3383۷به نام معصومه قرائی فرزند ذوقعلی در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰8۴۱89۶۷3به نام اصغر حسین زاده فرزند فرامرز در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/3۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 38۰۰۴۲3۰۶۵ وگواهی نامه پایه ســوم خودرو وکارت وســیله نقلیه به شــماره شاســی 
NAANolE۶GH8۶۴88۲وشماره موتور به شماره ۱۲۴Ko8۲o339وشماره پلاک 8۲د۶۲3ایران ۲۰ وکارت 

سوخت به نام علی رضائی فرزند فتحعلی در تاریخ  ۱۴۰3/۲/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۷9۴۵8۱89به نام عبداله بیاتی راد فرزند فتح اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره ۰۱۱۰۲۶۴8۰۰به نام امیرحسین قادری فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵9۴۲8۷۶۷ وشناسنانه به شــماره ۲۵۷۷۴به نام مجید بیابانی فرزند حسن در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۰۱۰99۱۴۱به نام حمید قیاســی فرزند قهرمان در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۸۵۷۰۸۵

کارت ملی به شماره ۲۵۷۲۵38۷۵۱به نام ملیحه صابری فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی به شماره ۲۵۶۰3۶۵۱۰3به نام زهرا رضایی ده شــیبی فرزند احسان  در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک  و کارت ملی به شماره ۲۵۷۰9۷3۲9۷به نام رضا فیضی دولت آبادی فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰3/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۶۰۴۵33۵۵به نام احسان یوســفی نیا فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۷۱۱9۶۱9۷به نام اشرف قاسمیان فرزند محمدحســین در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۸۹۷۰۸۹

کارت ملی به شــماره ۰۰3۷۲۲۱۱۶۷به نام فاطمه آقائی وفائی فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۹۵۷۰۹۵

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۵۲۱۴۲3به نام مهدیه یعقوبی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۹۹۷۰۹۹

شناسنامه به شماره 99۱ به نام امیرعباس مویدی فرزند امیدعلی در تاریخ ۱۴۰3/۲/8 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۵۰۲ و کارت ملی به شــماره ۲۶9۰8۷۶۷۷9 به نام کلثوم شــریف فرزند علی در تاریخ 
۱۴۰3/۰۲/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت موتورســیکلت بــه شــماره پــلاک ۶۵۴۲۵ایــران۱۴۴ بــه نــام بهنــام شــاملو فرزنــد
 علی نظر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

"کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  8۵س۱۱۵ ایران3۰ به نام بهروز مصلح قوچان فرزند بهرام در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 3۴ب۶۵8ایران۶8 به نام بهروز مصلح قوچان فرزند بهرام در تاریخ ۱/9/۱۴۰۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت موتورسیکلت به شماره پلاک  ۱۲۴۲۱ ایران۱۵۶به نام ســید روح اله اکبرموسوی فرزند سیدحسین در 
تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱8۱۱۷۱۶ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۵۰۱۲۵۴8 و شماره پلاک ۵۷و9۲۴ایران8۲ 
به نام صغرا قاسمی فرزند ماشالله در تاریخ  ۱۴۰3/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۰۸۰۷۰

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره ۱۱9989۶۴38به نام اســفندیار همتی فرزند اســکندر در تاریخ 
 ۱۴۰3/۲/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۱۲۰۰۱8۰۲3۲به نام آیت اله خوش نظر فرزند فیض اله در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت به شماره  ۱۲۰9۴۴۰33۴و کارت نظام وظیفه به شماره ۱۲۰9۴۴۰33۴به نام ابراهیم 
نادریان فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۱۱9۰۰۰339۲به نام حامد ممیز فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱9۰۶۵۰۰9۶به نام مهیاس جاوری فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

دو عدد کارت بانکی و کارت ملی به شماره ۱۱9۰۱۵۴۶۷۶به نام سجاد کاظم پور فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۶۸۰۷۶

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC9۰۱VXPJ۲۵8۵۱۲ و شــماره موتور ۴۰۵۰9۵9 و شماره 
شاسی S۱۴۲۲۲9۰۲۵8۵۱۲ و شماره پلاک ۵۲ی88۴ ایران ۱۲به نام محمود یعقوبی فرزند رمضان در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰9۲3۰۲۱93۰به نام ایمان بیناناجی فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۸۸۰۷۸ 

مدرک فوق دیپلم کامپیوتر ومدرک حفظ ۵ جزقران به نام صغری صفری لکندشت فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/8/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه3 به شماره ۰۰۷۶۰۰99۰۴ و کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۰۰99۰۴به نام الهام کاشفی دماوندی 
نژاد فرزند غلام در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰3۱۱۰۲۴3۷8به نام نوید شهیدی فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱8 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۹۸۰۷۹

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت  و من کارت به شــماره ملی۰۶9۰83۷3۱3به نام رضا حسین زاده نو 
بهاری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۹۰۰۰3۹۰۰۰3

گواهینامه سوم  به نام یونس قمبری با شــماره9۷۰۲۴89۷۱۰و کدملی3۲۴۰۲۱۷۱98 فرزند عبدالحسین در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC8۶۱V۵TQ۱۲3۴8۵ و شــماره موتور ۲۰۰۲۴۴3 و شماره 
شاسی S۱۴۱۲۲8۶۱۲3۴8۵ و شماره پلاک ایران۱9-۴9۷ه۶۱به نام سیروس ملکیان فرزند مراد علی در تاریخ 

 ۱۴۰3/۲/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۹۰۰۰۵۹۰۰۰۵ 

کارت وســیله نقلیه به شــماره شاســیNAS8۱۱۱۰۰E۵۷۷9۶۲۵و شــماره موتــور 8۱۲۶۶۴۴و پلاک 
۱۷ط3۱۱ایران ۱۰به نام معصومه منافی فرزند حسن رضا در تاریخ  ۱۴۰3/۱/3۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره موتور ۲۰۰۷۱۷۷ شاســیS۱۵۱۲۲8۱۱۰۴۱9۵وپلاک9۱س8۷۲ایران33 نام 
شرکت دخانیات در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره M۱۵۱8۴۵۴۵به شاسی NAS83۱۱۰۰H۵۷3۰888و پلاک 8۷د۷3۵ایران۴۰ 
نام المیرا سادات براتی به شماره ملی۰۰8۱۴98۲۷۶ فرزند سید جلال در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۶مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵38۰۰9۵۷۵۵ و گواهینامه موتورسیکلت  به شماره به نام امیر حسین ملایاری فرزند تیمور 
در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲۱۰93بهشاسی k۱3۲۲۱9و پلاک 9۶ن۶۶۵ایران۶۶ نام شرکت مهندسی سامان 
بیس به شماره ثبت ۱۰۱۰۲۴3898۵ در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیهچ برگ سبز به شماره NE۱۱۲۵A9۱۱۵۵9۵به شاسی ۱۵۶FMINE۱۱۲۷۰۴۰و پلاک 
۱۱9-۷۲۴38 و برگ کمپانی به شماره سند9۱۰۶۶۶۱نام امید پاسبان فرزند غلامعباس  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱8 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 9۷۱۱۵۷38 و شناسنامه به شماره ۴۷۱۵۱۰۷۱98به نام پرنیا راعی  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۰8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۲۶3۲۱۱۲۶3

شناســنامه به شــماره ۷۰۷ و کارت ملی به شــماره ۰۴39۰۶93۱9به نام مریم ابیاری فرزند احمد در تاریخ 
 ۱۴۰3/۲/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
1927
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/02/22

شماره : 1927

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

  احداث 1450 واحد مسکونی برای محرومین در گیلان 
مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش روابط عمومی بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، مهندس بهمن بابایی 
معاون مسکن شــهری گفت: راه و شهرسازی امسال باید 
زمین مورد نیاز احداث ۵۰۰ واحد از هزار و ۴۵۰ واحدی 
مسکن محرومین را تامین کرده و در اختیار بنیاد مسکن 
قرار دهد. وی اضافه کرد: بنیاد مسکن گیلان قطعه زمین 
هایی را در شهرهای شفت، فومن و بندرانزلی برای احداث 
۱۲۳ واحد از راه و شهرسازی تحویل گرفته است که اکنون 
در مرحله اخذ پروانه است. وی تصریح کرد: طبق فرمان امام خمینی )ره( در سال 
۱۳۵۸ این بنیاد باید برای ساخت مسکن محرومان اقدام کند و در دولت سیزدهم 
هم ساخت مسکن برای این اقشار را طی سه سال متوالی در شهرهای بالا و زیر ۱۰۰ 
هزار نفر در دستور کار قرار داده ایم، راه و شهرسازی نیز ملزم به تهیه زمین مورد 
نیاز برای ساخت این واحدهاســت. بابایی ادامه داد: راه و شهرسازی قطعه زمین 
۸۰۰ متری را در شهر رشت تامین کرد و در اختیار بنیاد مسکن قرار داد که اکنون 
در مرحله طراحی برای احداث ۳۶ واحد مسکونی است. وی یادآوری کرد: در شهر 
شفت نیز ۲ قطعه زمین از راه و شهرسازی دریافت شد که هم اکنون طراحی آن 
آغاز شده و در مرحله اخذ پروانه است و امیدواریم بزودی با تعیین پیمانکار عملیات 
اجرایی آن شروع شود. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن گیلان اظهار کرد: منابع 
مالی این پروژه ها توسط خیرین، حساب ۱۰۰ امام، بنیاد مسکن، بانکهای عامل و 
رسالت وسهم آورده متقاضی تامین می شود که امیداوریم با تامین منابع بزودی این 
پروژه ها را به سرانجام برسد. بابایی اضافه کرد: پروژه بعدی در شهر فومن است و 
زمینی که در این شهر از راه و شهرسازی دریافت شده در مرحله طراحی و اخذ پروانه 
است. در شهر بندری انزلی هم زمین مناسبی در اختیار بنیاد مسکن قرار گرفت تا 
مسکن محرومین مورد حمایت واقع شود. وی ادامه داد: زمین مورد نیاز ۱۸۸ واحد 
نیز از سوی راه و شهرسازی تهیه شده که تحویل بنیاد مسکن خواهد شد. مسکن 
محرومین در شهر شفت نیز با ۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی بزودی به جامعه هدف 
حمایتی کمیته امداد و بهزیستی تحویل می شود. وی تاکید کرد: در شهر شفت ۴۰ 
متقاضی ثبت نام شده داریم که امیدواریم بتوانیم این افراد را در قالب پروژه مسکن 

محرومین ساماندهی کنیم.

   اعلام راه یافتگان به بخش مسابقه تئاتر خیابانی بیست و پنجمین 
جشنواره تئاتر ملی فتح خرمشهر 

بیست و پنجمین جشنواره تئاتر ملی فتح خرمشهر ، بر اساس اعلام هیئت انتخاب 
آثار نمایش های ذیل در بخش مسابقه تئاتر خیابانی به این جشنواره راه یافتند

۱.هشت خوان به کارگردانی مجتبی خلیلی از اصفهان ۲.یادگاری به کارگردانی آرزو 
جعفری و احسان بحرینی  از جیرفت ۳.مجنون به کارگردانی علی ربیحاوی از تهران

۴.قهرمان غریب به کارگردانی مریم طرفی از سوسنگرد ۵.مستردیفال به کارگردانی 
سید سروش پیمبری از کرمانشاه ۶.زخمه برادر به کارگردانی عبدالحسین جلیل 
نسب از خرمشهر ۷.ســفر به کارگردانی مالک آبســالان از دهلران۸.گلدمن به 
کارگردانی پژمان مهراب پور  و آمنه پورحسینی از خرمشهر۹.اتیکت به کارگردانی 
بهنام کاوه از آبادان)مشــروط(۱۰.ملاقات آخر به کارگردانی حســن غابشی از 
خرمشهر)مشروط(          بیست و پنجمین جشنواره تئاتر ملی فتح خرمشهر به دبیری 
مجید منادی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از تاریخ ۲۹ اردیبهشت 
لغایت ۳ خرداد ۱۴۰۳ در خرمشهر برگزار خواهد شد. هیئت انتخاب آثار بیست و 
پنجمین  جشنواره ملی تئاترفتح خرمشهر را آقایان : محمد رضا مطوری،حسین 

ذوالفقاری و  مهدی درویش تشکیل دادند.

  درویش علی حسن زاده مدیر کل صمت گلستان  خبر داد : تعداد 146 
پروانه بهره برداری واحد صنعتی در سال 1402 صادر شد 

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  درویش علی حسن 
زاده در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت ؛ سال ۱۴۰۲ 
تعداد ۱۴۶ پروانه واحد صنعتی در گلســتان صادر شده 
است  که این رقم نسبت به سال ۱۴۰۱  ، ۲۷ درصد رشد 
داشته و حجم میلیارد ریال ســرمایه گذاری که برای این 
۱۴۶ واحد صورت گرفته است ۳۴۴۴۴ میلیارد ریال بوده 
که رشد ۱۰درصدی داشته وباعث ایجاد ظرقیت شغلی 
۳۳۵۷نفر در سطح استان شده است .وی درادامه افزود ؛ 
دررابطه با صدور مجوزهای جدیددر  سال  گذشته ۳۸۲ فقره  جواز تاسیس صادر 
شده است که باحجم سرمایه گذاری  ۷۳۳ هزار میلیارد ریال بوده است  که با پیش 
بینی اشتغال ۹۳۹۴ نفر بوده است که این رقم سرمایه گذاری نسبت به سال قبل ۳ 
برابر شده است .  وی گفت :  واحدهای راکد و غیرفعال در دستور کار قرار گرفته است، 
ادامه داد: در دولت سیزدهم فقط در زیرمجموعه صمت ۹۰ واحد راکد و غیرفعال و 
در سال گذشته ۳۵ واحد راکد و غیرفعال در استان گلستان احیا شد که ۲۱ درصد 
رشد داشته است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان تعهد اشتغال ایجاد شده 
توسط اداره کل صمت استان را در سال گذشته ۵ هزار و ۶۰۰ نفر برشمرد و تصریح 
کرد: با تلاش های صورت گرفته تا پایان اسفند ۱۴۰۲ برای حدود هفت هزار نفر 
شعل ایجاد شد که در سامانه اشتغال ثبت شده است. وی افزود: در این میان افزایش 
مراودات اقتصادی و تجاری با کشور ترکمنستان یکی از مهمترین برنامه های استان 
گلستان است که در همین راستا نشست های دوجانبه و بازدید هیئت های تجاری را 
شاهد بودیم. وی صادرات نفتی از استان گلستان به مقصد ۳۰ کشور هدف را ۳۲۶ 
میلیون و ۳۰۰ هزار دلار عنوان کرد و گفت: محصولات پتروشیمی، صنایع غذایی، 
محصولات فلزی و معدنی و... عمده محصولات صادراتی به ۱۷ کشور آسیایی،۱۲ 
کشور اروپایی و یک کشور آفریقا بوده است. حسن زاده از رشد صادرات کالا به کشور 
قزاقستان از مقصد استان گلستان خبر داد و خاطرنشان کرد: بررسی ارقام صادراتی 
نشان می دهد که صادرات به این کشور با رقم ۸۹ میلیون دلار در رتبه نخست قرار 
گرفته و ترکمنستان در رتبه دوم مقصد صادرات استان گلستان قرار گرفته است. 
وی مبارزه با پدیده شوم قاچاق را از مهمترین دستورالعمل های وزارت صمت و به 
تبع آن اداره کل صنعت، معدن و تجارت دانست و اضافه کرد: در سال گذشته ۳۲۶ 

پرونده تخلفاتی برای قاچاق تشکیل شده است

  سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خبر داد: بارش های 
سیل آسا در خوزستان؛ تلاش برای پایدار نگه داشتن شبکه برق ادامه دارد

 کامران حدادی با اشــاره به شــدت بارش های اخیر در این استان، گفت: 
»بارش های سیل آســا در برخی مناطق خوزستان، سبب بروز خاموشی های 
پراکنده در شهرهای دزفول، شوش، شوشتر، اندیمشک و چند شهر دیگر در 
مناطق شمالی استان شد.وی با بیان اینکه تمهیدات لازم برای پایداری شبکه 
برق از قبل اندیشیده شده بود، افزود: »تجهیزات و یراق آلات شبکه در مناطق 
مختلف استان خوزستان تدارک دیده شده و پایه، ترانس و سیم و کابل مورد 
نیاز در نظر گرفته شده است.«حدادی با اشاره به آمادگی بیش از ۱۰۰۰ نفر 
از گروه های عملیاتی برای رفع مشــکلات شبکه، خاطرنشان کرد: »با وجود 
تلاش های شبانه روزی این گروه ها، برخی خاموشی ها به صورت پراکنده در استان 
رخ داده است که علت آن بارش شدید باران ، افتادن درختان به روی شبکه برق 
، صاعقه های شدید و مواردی از این دست بوده که به سرعت رفع شده است.«

سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان از مردم درخواست کرد: در 
صورت مشــاهده هرگونه مشکل در شبکه مانند سیم بریدگی، با شماره تلفن 

۱۲۱ اتفاقات برق تماس بگیرند و از هرگونه اقدام خودسرانه خودداری کنند.
حدادی در پایان با تأکید بر پایداری کلی شبکه برق در استان، گفت: »در 
حال حاضر وضعیت کلی شبکه در پایداری کامل است و گروه های عملیاتی به 

صورت شبانه روزی در حال پایش و رفع احتمالی مشکلات هستند.«

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان                                             بسـمه تعــالی
سلام علیــــکم،  روز هلال احمـر و صلیب سـرخ و هفـته ای کـه با همـین عنـوان نامـگـذاری شـده است فرصتیست تـا از همت و تـلاش امدادگـران و داوطلبان نوعدوست تشکـر 

کنـیم. 
امســـال هفـته هــلال احمـر را بــا شعـار،  »با مشارکت شما سربلندیم« پـاس میـــداریـــم و بیـــش از گـذشــته در جهـت اهـداف مقـدس ایـن نهـاد مردمی تلاش می کنیم. 
اینجـانب ضمن تقــدیـر از تلاش شــبانـه روزی طــلایه داران مهـــرورزی، جمـعیت هلال احمر جمهـوری اســـلامی ایران، به ویـژه اعضای پـرتـلاش جمعـیت گلسـتان روز 
جهـانی صلیب سرخ و هلال احمر را تبریک عـرض نموده و تـوفیق روز افزون این عزیزان را از خـدای سبحـان مسئلت دارم. مجمـع خیــرین استان گلسـتان کما فـی سابق در کنار 
کارکـنان و داوطلبان ساعی این مجمـوعه ی خدمتگــزار خواهـد بـود و برای کیـفی سـازی زنــدگـی مــردم و به حداقل رسـاندن مشـکلات مردم نیازمـند به ویژه طبقه ی محروم 

جامعه و آسیبدیدگان حوادث غیرمترقبه تلاش جهادی خواهد داشت.
                 و مـن الله الـتوفیق   محمــد شهــرکــی   رئیس هییت مدیره مجمع خیرین استان گلسـتان

  پیام محمدشهرکی رئیس هییت مدیره خیرین استان گلستان به مناسبت روز  هلال احمر  

  میزبانی حسینیه ایران از خادمان  حرم رضوی 
در هفدهمین جشنواره زیر سایه خورشید  

الهه بهمن آبادی-یزد |  مدیر کانون جوانان رضوی استان یزد گفت :استان یزد میزبان خادمان حرم رضوی در هفدهمین 
جشنواره زیر سایه خورشید است 

حجت الاسلام مهدی مهدوی نژاد افزود : همزمان با دهه کرامت با حضور ۱۷ نفر از خادمان 
امام رضا )ع( افزون بر ۴۰۰ برنامه در قالب این جشنواره در سطح استان برگزار می شود. وی با 
اشاره به اینکه این جشنواره معنوی مردمی و بین المللی در هفدهمین سال خود قرار گرفته و در 
تمامی استان های کشور و روستاها بر گزار خواهد شد افزود : در ایام الله دهه کرامت پرچم مطهر 
گنبد امام رضا )ع ( به همراه خادمان این امام حضور پیدا می کنند.  مهدوی نژاد اضافه کرد : در 
۱۲ کشور در آسیا و اروپا نیز در ایام  دهه کرامت پرچم و خادمان امام رضا )ع ( طراحی و برنامه 
ریزی شده است.  وی شعار امسال این دوره از جشنواره را »با شما سربلندیم« اعلام کرد و با بیان 
این که رویکرد جشنواره امسال »عزت و امید« تعیین شده است،افزود: تمامی برنامه های جشنواره 
حول این محور انجام می گیرد که ضروری ترین مفاهیمی است که باید در جامعه تقویت شود . 
حجت الاسلام مهدوی نژاد از مهمترین موضوعات مورد تاکید در این دوره از جشنواره با رویکرد 
»امید و عزت« را »امید و عزت در ســایه قدرت« با توجه به عملیات »وعده صادق«، »عفاف و 
حجاب در سایه عفت«، »امید و عزت در سایه افزایش جمعیت« و »امید و عزت در سایه مشارکت« 
با توجه به شعار امسال ذکر کرد. وی  احیا و ترویج فرهنگ زیارت از راه دور آن حضرت ، ترویج 
معنویت در جامعه، افزایش امید در بین مردم و ترویج آثار و فرهنگ رضوی و ایجاد نشاط معنوی  
از اهداف برگزاری جشنواره زیر سایه خورشید عنوان کرد. مدیر کانون جوانان رضوی استان یزد 
یاد آور شــد در جشنواره امسال زیر سایه خورشید ظرفیت ها و فرصت های مختلف فرهنگی 
استان مورد توجه قرار می گیرند.  وی افزود : از نظر تاریخی و جغرافیایی  نقاط و ظرفیت های 
بی بدیل و بی نظیری در استان وجوددارند که از جمله آنها وجود مسجدی با سابقه یک هزار و 
۴۰۰سال اقامه نماز در آن ، روستایی با ۲۴خانوار و یک شهید از هر خانواده هستند.  مهدوی نژاد 
خاطر نشان ساخت : همچنین استان یزد پدیده های قرآنی ،علمی و نخبگانی دارد که وجود این 
ظرفیتها با برگزاری جشنواره زیر سایه خورشید و حضور خادمان حضرت رضا )ع ( در این نقاط 
به جهان مخابره خواهد شد.  در ادامه دبیر اجرایی هفدهمین جشنواره زیر سایه خورشید افزود 
: این جشنواره با فعالیت ۸۵۰ خادم در مرکز استان و ۶۰۰خادم در شهرستان ها در دهه کرامت 
برگزار و تمامی برنامه ها با حضور خادمان حرم رضوی و پرچم متبرک حرم امام رضا )ع ( خواهد 
 »www.sakhei.ir« بود.  مجتبی حیدری افزود : برنامه های جشنواره امسال در قالب سامانه
اجرا می شود که اقشار مختلف در این زمینه درخواست های دارند که تاکنون در استان ۱۸۰ مورد 
ثبت شده است اما پیش بینی می شود تعداد برنامه های هفدهمین جشنواره زیر سایه خورشید در 
استان یزد به حدود ۴۰۰ برنامه برسد که شامل دیدارها ،بازدیدها ،عیادت ها و مراسم ها می باشد 
وی خاطر نشان ساخت :خدام رضوی از ۲۱ اردیبهشت ماه همزمان با آغاز دهه کرامت تا پایان 
دهه کرامت  در استان حضور دارند و یکهزار نفر از اقشار مختلف به صورت مردمی در سطح استان 

در برگزاری جشن ها و برنامه های معنوی همکاری دارند.

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان درآیین افتتاح بیســت  و هشتمین 
نمایشــگاه بین المللی نفت تهران عنوان کرد: بیست وهشــتمین نمایشــگاه 
بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی روزهای ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت ماه 
۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برای بازدید علاقمندان 

برپاست.
به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان، در بیست وهشتمین نمایشگاه بین المللی نفت ایران بیش از هزار و ۷۵۰ 
شرکت ایرانی و خارجی در بخش های مختلف از جمله شرکت های بالادست نفت 
و گاز، اکتشاف و تولید، سازندگان داخلی، صنایع میان دستی و پایین دستی گاز، 
پالایش و پتروشیمی و شرکت های دانش بنیان، پارک های فناوری، دانشگاه ها، 

استارت آپ ها و دیگر شرکت های مرتبط با صنعت نفت حضور دارند.
آیین افتتاحیه بیست وهشــتمین نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و 
پتروشــیمی، با حضور وزیر نفت، رییس دیوان محاسبات کشــور، تعدادی از 

نمایندگان مجلس شــورای اسلامی، سفرای کشــورهای خارجی،مدیر عامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، در محل دائمی برگزاری 

نمایشگاههای بین المللی تهران برگزارشد.
دکتر محسن قدیری ،مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در آیین افتتاح 

غرفه این شرکت در بیست وهشــتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش 
و پتروشیمی، ضمن عرض خداقوت به کارکنان و برگزار کنندگان این رویداد 
مهم علمی وصنعتی گفت:این نمایشگاه فرصت مناسبی برای تبادلات علمی و 
بهره گیری از توانمندی و دانش شرکت های داخلی وخارجی است . وی افزود:با 
تبادل اطلاعاتی که توسط شرکت ها با گروه های شرکت کننده دراین نمایشگاه 
رخ می دهد شــاهد بی نیازی تجهیزات صنعت نفت از وابستگی های خارجی 

در آینده خواهیم بود.
گفتنی است در جریان برگزاری رویداد ۴روزه بیست و هشتمین نمایشگاه بین 
المللی صنعت نفت،گاز،پالایش و پتروشیمی مهندس جلیل سالاری مدیر عامل 
شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و دکتر محسن قدیری 
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از کانترهای این شرکت در نمایشگاه 
بازدید کرده و درجریان برنامه ها و طرح های انجام شــده شــرکت های تابعه 

هلدینگ پترو پالایش اصفهان قرار گرفتند .

بیست  و هشتمین نمایشگاه بین المللی صنعت نفت تهران آغاز به کار کرد

مدیر کل راه وشهرسازی استان گفت: تعداد 
هفت هزار نفــر از کارکنان دســتگاه های 
اجرایی استان متقاضی زمین در شهرهای 

جدید هستند. 
جلسه شورای مسکن استان مرکزی با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، 
مدیر کل راه و شهرســازی استان، مدیران 
بانک های عامل و سایر مدیران دستگاه های 

اجرایی برگزار شد.
عباس یوسف زاده مدیرکل راه و شهرسازی 

استان مرکزی در حاشیه این جلسه گفت: تعداد هفت هزار نفر از کارکنان دستگاه های اجرایی استان متقاضی زمین در شهرهای 
جدید هستند که یک هزار و ۷۰۰ نفر از این تعداد متقاضی بر اساس خوداظهاری فرم جیم آنان، سبز است.

یوسف زاده افزود: لیست متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن دستگاه های اجرایی استان مرکزی در ۴۸ ساعت آینده ارسال و 
مورد بررسی قرار گیرد.

وی بیان کرد: ۷۰ درصد درخواست، متقاضیان دستگاه های اجرایی مانند دانشگاه علوم پزشکی، راه آهن و برق در شهر جدید 
امیرکبیر پذیرفته می شوند و به متقاضیان دستگاه های اجرایی که کمتر از ۱۰۰ نفر هستند و واجد شرایط هستند، زمین داده 

می شود.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی، در راستای 
رفع مشکلات مخابراتی با مردم شهرستان 
زرندیه دیدار و به سوالات و درخواست های 
مردمی پاسخ دادند.   در این دیدار درخصوص 
بررســی مسائل و مشکلات اینترنت و آنتن 
دهی تعدادی از توابع شهرســتان زرندیه از 
قبیل مامونیه –  دوربین های شهر پرندک و 
روستاهای اطراف ، ارتقای خدمات ارائه شده 
به مشترکین، تقویت و ارتقای تجهیزات شبکه 
،و برنامه های آتی مخابرات در شهرســتان 
گفتگو شد لطفی  با اعلام این که مخابرات استان در صدد گسترش خدمات به مشترکین در شهرستان است، از توسعه شبکه 
و تقویت کیفیت آنتن دهی، به ویِژه کشیدن کابل فیبر نوری در نقاط مختلف شهر ساوه خبر داد و افزود: با کمک مسئولین 
شهرستان زرندیه تابحال اقدامات موثری جهت اجرای فیبر نوری فیبر نوری درشهرستان زرندیه  انجام شده . شایان ذکر 
است در این ملاقات مردمی مشکلات مردم بررسی و راهکارهای مناسب جهت اجرا به رئیس اداره مخابرات زرندیه  ابلاغ 
گردید مهری فرماندار شهرستان زرندیه اعلام کرد مدیریت ما لازم است یک مدیریت جمعی نگری باشد تا روال کارها بهتر 
انجام شودایشان اظهار داشت مخابرات منطقه مرکزی در سال گذشته خوش درخشید و از لحاظ ایجاد دکل ها و اجرای 
فیبر نوری تلاش های زیادی در شهرستان انجام شده و صمیمانه از اداره مخابرات شهرستان زرندیه تشکر و قدر دانی نمود .      

7000 نفر متقاضی زمین از کارکنان دستگاه های اجرایی استان مرکزی  دیدار مردمی مدیر مخابرات مرکزی درشهرستان زرندیه 

 حرمت السادات نورانی مازندران-خط پردازش زباله با حضور دکتر مفید اسماعیلی 
سراجی عضو شورای اسلامی شهر و رئیس کمیسیون بهداشت، دکتر فلاحی قائم 
مقام و نماینده ویژه شهردار در سازمان پسماند، مهندس رجبی معاونت خدمات 
شهری، مهندس اسدی مدیریت سازمان پســماند شهرداری قائم شهر و اصحاب 

رسانه به بهره برداری رسید.

  باید نهضت کاهش و تفکیک زباله را از منازل شروع کنیم 
اسماعیلی عضو شورای اسلامی شهر قائمشهر با تبریک به مردم قائمشهر جهت بهره 
برداری از خط پردازش زباله در این شهرستان  که قریب به ۷۰ سال از  انباشت زباله در 
این منطقه می گذرد بیان داشت: در اطراف این منطقه و شهرستان سیمرغ نزدیک 
به ۵۰ هزار نفر از مردم زندگی می کنند که از وجود انباشت زباله در سختی هستند. 

رییس کمیسیون بهداشت بیان داشــت:  امروز بهره برداری از  خط پردازش را به 
صورت آزمایشی توسط پیمانکاری که دستگاه را نصب کرده شروع می کنیم که هم 

به مهندسین ما آموزش داده شود و هم اگر دستگاه ایرادی دارد مرتفع شود. 
  وی افزود:  در مدت زمان سه ماه آزمایشی مقدار کود و مواد بازیافتی حاصل از زباله 
تولید شده توسط مردم قائمشهر  برآورد می شود.  عضو شورای اسلامی شهر قائمشهر 
تصریح نمود: ما باید نهضت کاهش و تفکیک زباله از  منازل را شروع کنیم  و در فضای 
مجازی طرز کاهش و تفکیک زباله را  آموزش می دهد. اسماعیلی افزود:  برای تامین 

اقتصاد خانواده و اقتصاد شهر از طریق زباله باید تفکیک زباله در منزل انجام شود.  

  در صورت تامین زمین برای تولید کمپوست شرایط پذیرش زباله های 
شهرهای دیگر را هم خواهیم داشت

دکتر فلاحی قائم مقام و نماینده ویژه شهردار در سازمان پسماند بیان داشت: راه 

اندازی خط پردازش به صورت رسمی در زمینه حفظ بهداشت عمومی و دفع پسماند 
زباله  قدم مفیدی برای مردم قائمشهر برداشته شده است.   

 نماینده ویژه شهردار در سازمان پسماند با اشاره به این که برای انجام این کار زمان، 
انرژی و هزینه زیادی صرف شده است افزود: از سازمان شهرداری ها، شهردار و شورای 
شهر قائمشهر )فعلی و سابق(  تشکر می کنم چرا که همه کمک کردند تا امروز ما 

شاهد راه اندازی خط پردازش باشیم.  
فلاحی با اشاره به تقسیم بندی پهنه استان توســط استانداری به  ۹  قسمت بیان 
داشت: شهرهای  قائمشهر ، ارطه، سوادکوه شمالی، سوادکوه، جویبار، و حتی کیاکلا 
و روستاهای اطراف تحت پوشش قائمشهر هستند و در صورت تامین زمین برای 

تولید کمپوست شرایط پذیرش زباله های آن ها را هم خواهیم داشت.  
مهندس رجبی معاونت خدمات شهری شهرداری قائمشهر  به خرید دستگاه مورد نیاز 
توسط شرکت جهش کیمیا از کشور آلمان اشاره و تصریح کرد:  با خرید این دستگاه 
خط پردازش تکمیل می شود و بحث شیرابه که یکی از مشکلات اساسی شهرستان 
قائمشهر و سایت زباله است مرتفع  می شود.  وی افزود: در کنار خط پردازش بحث 

ایجاد  ۱۰۰ متر مکعب تصفیه خانه را داریم که در سه چهار ماه آینده به بهره برداری 
می رسد.  و در مورد خرید زمین های اطراف نامه نگاری ها صورت گرفت و توسط 
شهردار و فرماندار و دادستان پیگیری های لازم انجام شد. تا چرخه کامل پردازش و 

ایجاد سالن کمپوست به طور کامل صورت گیرد. 

  شهر قائمشهر اولین شهر در کشور هست که دو تا سرند بالستیک دارد
در پایان مرتضی فلاحی کارگر خدمات شهری مراحل کارکرد این سایت را  توضیح 
داد: زباله هایی که از سطح شهر جمع آوری و در این مکان تخلیه می شوند وارد فیدر 

و از آنجا وارد  سرند اول که سرند دوار هست می شوند. 
در داخل سرند دوار یه سری روزنه هایی وجود دارد که با چرخش سرند دوار ، مواد 
ارزشمند در طول سرند به سمت جلو رانده شده و مواد آلی که قابلیت تجزیه دارند 
از داخل روزنه ها روی نوار نقاله هایی که در زیر تعبیه شــده است خالی می شوند. 
سپس مواد عالی از روی خروجی اول  سوار کامیون و وارد سالن تخمیر شده  که کود 
کمپوست تهیه می کنند.  مواد ارزشــمند در خط پردازش ما گام به گام به سمت 
جلو هول داده می شود بعد از اینکه سرند دوارکارش رو انجام داد زباله ها وارد سرند 
بالستیک می شــوند .  و در نهایت بعد اینکه تفکیک ها کاملا انجام شد در  فضای 
تفکیک دستی مواد ارزشمند جدا می شود  . ما ســه مگنت داریم که آهن آلات را  

جذب و جدا می کند . 
و در نهایت اون موادی که دیگه قابلیت تفکیک ندارند و قابل برگشت به بازار ندارند از 
طریق نوار نقاله سوار کامیون شده  و وارد لنفید یعنی همان فضای دفن بهداشتی زباله 
ما می شود.  گفتنی است:  پروژه خط پردازش زباله با حضور دکتر حسینی پور استاندار 
مازندران و حجت الاسلام درویشیان رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور در دهه 

مبارک فجر ۱۴۰۲ افتتاح شد.

بهره برداری از خط پردازش زباله
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شماره 1927

 تیم ملی فوتبال زنان در پنجره بازی های ملی )فیفا دی( در خردادماه ۱۴۰۳ دو دیدار دوستانه با بلاروس برگزار می کند؛ به همین منظور تیم ملی فوتبال بانوان بلاروس برای 
انجام دو دیدار دوستانه با تیم ملی بانوان ایران هشتم خردادماه وارد تهران خواهد شد و در روزهای ۱۰ و ۱۳ خردادماه به مصاف تیم ملی فوتبال زنان ایران می رود.

مریــم آزمــون ســرمربی تیــم ملی فوتبــال زنان در گفــت وگو با خبرنــگار مهر، درخصــوص میزان آمادگی شــاگردانش بــرای این دیدار گفــت: در ادامــه روند رو به 
رشــد فوتبــال زنــان در دو ســال اخیــر و پس از صعود بــه دور دوم مســابقات المپیک پاریس که خــود موفقیت بزرگی بــود باید برنامــه ریزی جدی تری بــرای ارتقا هر 
چــه بیشــتر فوتبــال زنــان انجــام می دادیم که در این راســتا اقدام به اســتفاده از فرصــت فیفا دی در خــرداد ماه را انجــام دادیم. طبــق برنامه ریزی صــورت گرفته دو 
بــازی بــا تیــم ملی بلاروس کــه در جایگاه خوبــی در رنکیگ فیفــا قرار داد پیش رو داریم. بلاروس جز کشــورهایی اســت که در دهه گذشــته ســرمایه گذاری بســیار 
 خوبــی بــرای ارتقــا فوتبال زنانش انجام داده اســت. آنها با فوتبالی نشــات گرفته از ســبک فوتبال کشــور روســیه و نظم تاکتیکی فوتبــال اروپا بســیار می تواند به محک

 تیم ما کمک کنند.سرمربی تیم ملی فوتبال زنان اظهار داشت: آخرین رویداد بین المللی که تیم ملی کشورمان در آن حضور داشت مربوط به همان مسابقات مرحله دوم المپیک 
استرالیاســت که حدود ۸ ماه از آن مســابقات می گذرد. در این مدت تلاش کردم با زیر نظر گرفتن بازی های لیگ برتر بازیکن های جدید و مســتعد را به تیم ملی دعوت کنم. 

  درخواست سرمربی تیم  ملی فوتبال زنان ایران از رییس فدراسیون

ده
چکی

بازیکنان باکیفیت استقلال را نجات دادندمذاکرات برای ماندن ادامه دارد
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان این 
که تیمش تا رسیدن به پایان لیگ بیست و سوم 
چهار دیدار حساس و مهم پیش رو دارد، گفت: 
از اهمیت بازی مهم و حساس مقابل تیم خوب 

هوادار اطلاع داریم.
 اوسمار ویه را در نشست خبری قبل از بازی 
پرسپولیس و هوادار در هفته بیست و هفتم لیگ 
برتر فوتبال گفت: می دانیم بازی مهم و حساسی 
مقابل هوادار داریم. به آخرهای لیگ داریم می 
رسیم و چهار بازی حساس داریم. سه بازی سخت 

را پشت سر گذاشتیم. یک یار کمتر در هر بازی داشتیم که دیدارهای سختی بودند و احساسی هم بودند.ویه را ادامه 
داد: حالا به چهار بازی آخر رسیدیم. با تمام سختی ها بازیکنانی داریم که خدا را شکر خیلی خوب خودشان را نشان 
دادند و موفق ظاهر شدند.او با اشاره به عملکرد هوادار در نیم فصل دوم تاکید کرد: تیمی است که خیلی خوب بازی 
می کند هفت بازی آخرش را خیلی خوب بازی کرده است مخصوصا بازی آخر با ملوان که در شمال کشور بود. بازی 

در آنجا خیلی سخت است. آنها خوب بازی می کنند.
ویه را ادامه داد: بازی خوبی خواهیم داشت. زمین بازی طبق تصاویری که دیدیم نشان می دهد خیلی خوب است. 

هوادار تیم خوبی است که با سیستم های مختلف بازی می کند که امیدوارم بازی خوبی برای فردا باشد.
سرمربی سرخپوشان پایتخت در خصوص اخراج بازیکنان پرسپولیس گفت: نمی توان جلوی بازیکن را گرفت که 
رقابت نکند و درگیری فیزیکی برای تصاحب توپ نداشته باشد. قبول دارم گرفتن کارت باعث فشار روحی بازیکن می 
شود. تمام اعضای تیم که بر روی نیمکت هستند یا داخل زمین می روند دارند روی خودشان کار می کنند که بعضی 

شرایط خودشان را کنترل کنند و تحت فشار قرار نگیرند.
وی ادامه داد: به هر حال تمرکز ما روی بازی فردای خودمان اســت که کار اســتراتژیکی خودمان را انجام دهیم و 

نتیجه خوبی بگیریم.

مهاجم سابق استقلال با تاکید بر این که آبی 
پوشان به خاطر داشتن دو بازیکن باکیفیت ذوب 
آهن را شکست دادند گفت: فولاد با شرایطی که 

دارد می تواند حریف خطرناک باشد.
عبدالعلی چنگیز در خصــوص پیروزی پر 
دردسر استقلال برابر ذوب آهن گفت: استقلال 
برای رســیدن به ۳ امتیاز و نزدیک شــدن به 
قهرمانی باید ذوب را شکست می داد با این حال 
استقلال دچار اشتباهی شد که می توانست هم 
صدر نشینی را از دست بدهد و هم از قهرمانی 

دور شود.
این پیشکســوت ادامه داد: تیمی که مدعی قهرمانی است باید بدون اشتباه باشد البته استقلال بدلیل مشکلات 
جذب بازیکن و حاشیه های که داشت بیشتر از سایر تیم ها از لحاظ روحی و روانی تحت فشار بود و خستگی لیگ 
هم در اشتباهات این تیم بی تاثیر نبوده ، بازیکنانی که در تمام بازی ها حضور داشتند فشار زیادی را متحمل می 
شوند ، اما در مجموع ،اشتباهات انفرادی ، عدم هماهنگی ، خستگی ساق ها از دلایل اصلی باز شدن دروازه استقلال 
بود .عبدالعلی چنگیز با ابراز رضایت از عملکرد دو بازیکن خارجی استقلال تصریح کرد: فوتبال ما نیاز به بازیکنان 
خارجی باکیفیت دارد ، بازیکنانی که تاثیرگذار و نقش تعیین کننده داشته باشند نه بازیکنانی که تنها پول گرفته و 
هیچ سهمی در موفقیت تیم ندارند ، ماشاریپوف و بلانکو فوق العاده بودند. دو گل زیبا به ثمر رساندند که کمتر در 
فوتبال ما دیده می شود و در مجموع اعتقاد دارم نکونام با دقت و ظرافت زیاد این دو بازیکن را جذب کرد و نشان 
داد تجربه خوبی در شناخت بازیکن داخلی و خارجی دارد.کارشناس فوتبال در خصوص دیدار آینده استقلال برابر 
فولاد خوزستان گفت: فولاد یکی از تیم های است که با داشتن بهترین امکانات جایگاهش در شأن این تیم نیست 
، از فولاد با آن همه جوان با استعداد و امکانات انتظار بیشتری باید داشت و باید امیدوار بود مسولان خوزستان نگاه 

ویژه ای به این تیم داشته باشند.

  دروازه بان جوان صنعت نفت پایان دهنده رکورد منفی این تیم
دروازه بان تیم فوتبال صنعت نفت توانست در بازی با مس دروازه خود را 

بسته نگه دارد تا به رکورد منفی این تیم در آبادان پایان دهد.
تیم های فوتبال صنعت نفت و مس رفسنجان در هفته بیست و ششم لیگ 
برتر در ورزشگاه تختی آبادان رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه 

یک بر صفر به سود نفت به پایان رسید.
نفت آبادان با این پیروزی به روند شکست ناپذیری مس رفسنجان در نیم 
فصل دوم پایان داد. همچنین پیام پارســا گلر جوان نفت که در این بازی به 
طور کامل در درون دروازه تیمش قرار داشــت، موفق شــد پس از ۳۷۹ روز 
دروازه این تیم را در آبادان بسته نگه دارد تا این رکورد منفی از حساب صنعت 

نفت پاک شود.
پیش از این و آخرین باری که نفت در آبادان توانسته بود دروازه خود را در 
برابر حریفان بسته نگه دارد به تاریخ ۳۰ دی ۱۴۰۱ بر می گردد که بازی این 
تیم برابر فولاد با نتیجه تساوی بدون گل به اتمام رسید.صنعت نفت آبادان در 
هفته بیست و هفتم باید روز شنبه ۲۲ اردیبهشت رو در روی آلومینیوم اراک 
قرار گیرد و طلایی پوشــان برای زنده نگه داشتن امیدهای خود برای بقا در 

لیگ برتر نیازمند ۳ امتیاز بازی هستند.

جــام  فینــال  دیــدار  ناظــر  ایرانــی  بانــوی   
باشگاه های فوتبال آسیا شد

دیدار فینال رقابت های فوتبال جام باشــگاه های زنان آسیا را یک ایرانی 
نظارت خواهد کرد.دیدار دو تیم فوتبال بانوان اوراواردو ژاپن و هیوندای استیل 
کره جنوبی در فینال رقابت های جام باشــگاههای فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۳ 
در حالی روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه در شهر سایتاما ژاپن برگزار می شود 
که معصومه شکوری از ایران به عنوان ناظر داوری در این مسابقه حضور دارد. 
داورانی از کشور چین قضاوت این بازی را برعهده دارند.معصومه شکوری همسر 
رســول فروغی کمک داور بین المللی فوتبال ایران است که پس از ۲۶ سال 
قضاوت در تاریخ ۱۰ دی ۱۳۹۴ در بازی بین تیمهای پرسپولیس و استقلال 
خوزســتان از دنیای قضاوت خداحافظی کرد.تیم داوری ایران در فینال لیگ 
قهرمانان آسیارسول فروغی سال ۲۰۰۴ به همراه مسعود مرادی، علی خسروی 
و فرج الله یثربی دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم های الاتحاد عربستان 
و سوینگنام کره جنوبی را قضاوت کرد و حالا همسرش خاطره او را تکرار کرد 

و فینال جام باشگاه های آسیا را نظارت خواهد کرد. 

 محکومیت دو باشگاه استقلال از سوی کمیته تعیین وضعیت
باشگاه های استقلال تهران و استقلال خوزستان با محکومیت کمیته تعیین 

وضعیت بازیکنان و مربیان روبرو شدند.
 به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، آرای کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و 

مربیان صادر شد که به شرح زیر است:
* با توجه به شکایت سعید جلالی راد از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۸ میلیارد و ۵۵ میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ ۷۰۷ میلیون و ۸۷۳ هزار و ۲۵۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک 

میلیارد و ۴۴۵ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.
* در پی شکایت حمید نعمتی از باشگاه استقلال خوزستان، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵۷ 
میلیون و ۲۲۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.

* در پرونده شکایت امیرعلی طاهری از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۹ میلیون و 

۷۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
* با توجه به شکایت نیما مختاری از باشگاه سایپا، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵۳ میلیون و 

۴۱۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

محمود رضایی  ایده روز  |  در هفته رو به پایان و در میان لژیونرهای فوتبال ایران، شهاب زاهدی با گلی که به ثمر رساند خود را به عنوان یکی 
از کاندیداهای جایزه پوشکاش معرفی کرد. احمد نوراللهی هم قهرمان لیگ کاپ امارات شد.

     در دیدار نهایی 
رقابت های لیگ کاپ 

امارات، تیم های فوتبال 
الوحده و العین به 

مصاف هم رفتند که 
این دیدار در پایان با 
برتری یک بر صفر به 
سود الوحده به پایان 

رسید تا این تیم عنوان 
قهرمانی لیگ کاپ 
امارات را از آن خود 

کند.

ده
چکی

قهرمانی امارات در دست یک پرسپولیسی

 در هفته ای که گذشــت لژیونرهای فوتبال ایران عملکرد متفاوتی از خود به نمایش گذاشــتند که در این میان چند 
بازیکن از ج مله طارمی، زاهدی، قایدی و عزت اللهی با تأثیرگذاری روی گل های تیمشان، موفق عمل کردند.

  احمد نورالله ی قهرمان لیگ کاپ امارات شد
در دیــدار نهایی رقابت های لیگ کاپ امارات، تیم هــای فوتبال الوحده و العین به مصاف هم رفتند که این دیدار در 
پایان با برتری یک بر صفر به سود الوحده به پایان رسید تا این تیم عنوان قهرمانی لیگ کاپ امارات را از آن خود کند.

احمد نورالله ی لژیونر ایرانی الوحده در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش حاضر بود و به طور کامل بازی کرد.

  پوشکاش را به شهاب زاهدی بدهید
تیم های فوتبال »آویسپا فوکوئوکا« و »گامبا اوزاکا« در هفته یازدهم جِی لیگ ژاپن روز گذشته )جمعه ۱۴ اردیبهشت( 
به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با تک گل شهاب زاهدی یک بر صفر به سود آویسپا به پایان رسید تا این تیم 
در پایان هفته یازدهم، ۱۵ امتیازی شود و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به گامبا اوزاکا در رده نهم جدول قرار گیرد.

زاهدی در این بازی از فاصله ۷۰ متری موفق به باز کردن دروازه گامبا اوزاکا شــد و خیلی از رســانه ها از گل او به 
عنوان یکی از نامزدهای بهترین گل سال )پوشکاش( یاد کردند.روزنامه اسپانیایی مارکا در خصوص این گل نوشت: فیفا 
را خبر کنید. گل تماشایی از فاصله ۷۰ متری که باید نامزد دریافت جایزه پوشکاش شود.در هفته دوازدهم هم »آویسپا 
فوکوئوکا« و »کاوازاکی فرونتال« رو در روی هم قرار گرفتند و در حالی که »آویسپا« تا دقیقه ۸۵ از حریف خود عقب 
بود، »کنو« توانســت گل تســاوی بخش تیمش را به ثمر برساند.شــهاب زاهدی در این بازی کار را از روی نیمکت آغاز 
کرد و از دقیقه ۷۰ و به جای »ولینگتون« وارد زمین شد اما نتوانست برخلاف دیدارهای گذشته گلزنی کند. و از سایت 

»sofascore« نمره ۱/   ۷ را کسب کرد.

  مهدی طارمی »دراگائو« را به وجد آورد
در هفته ســی و دوم لیگ برتر پرتغال، تیم های فوتبال پورتو و چاوز شــامگاه شنبه به مصاف هم رفتند که این دیدار 
در پایان با برتری ۳ بر صفر به سود پورتو به پایان رسید.پورتو در حالی به مصاف تیم در حال سقوط چاوز رفت که برای 
حفظ جایگاه سومی و صعود به لیگ اروپا به ۳ امتیاز این دیدار به منظور حفظ فاصله ۴ امتیازی خود با براگا نیاز داشت.

مهدی طارمی که در این بازی از ابتدا در ترکیب پورتو حضور داشت و اوج کار او در نخستین دقیقه از وقت های اضافه 
نیمه اول بود و در حالی که توپ به او رسیده بود با یک پاس پشت پای دیدنی، اوانیلسون را در موقعیت گلزنی قرار داد 
تا گل دوم پورتو با پاس مهاجم ایرانی به ثمر برسد.اما این پایان عملکرد موفق طارمی نبود و او در دقیقه ۷۳ و در حالی 

که یک ضربه پنالتی نصیب پورتو شده بود پشت توپ ایستاد و موفق شد سومین 
گل پورتو را هم به ثمر برساند و نشان دهد همچنان پنالتی زن اول تیمش است.

   جهانبخش نایب قهرمان هلند شد
در یکی از دیدارهای هفته ســی و دوم لیگ برتر فوتبال هلند، تیم های فوتبال 
»فاینورد« و »زووله« به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با نتیجه پر گل ۵ 
بر صفر به سود فاینورد به پایان رسید.علیرضا جهانبخش ملی پوش ایرانی فاینورد 
در این دیدار کار را از روی نیمکت آغاز کرد و در دقیقه ۵۷ وارد زمین شد.فاینورد 
با این پیروزی ۷۸ امتیازی شــد. پیــش از این دیدار هم آیندهوون با برتری برابر 
»اسپارتا روتردام« قهرمانی خود را در لیگ برتر هلند قطعی کرده بود. فاینورد در 

رده دوم قرار دارد و توئنته هم با ۶۳ امتیاز سوم است.

  تساوی تلخ یاران سردار آزمون در تیم رم
در دور برگشت از مرحله نیمه نهایی رقابت های لیگ اروپا، شامگاه پنجشنبه از 
ساعت ۲۲:۳۰، دو بازی همزمان برگزار شد که در یکی از آنها در ورزشگاه بی آره نا، 
تیم های فوتبــال بایرلورکوزن آلمان و رم ایتالیا برابر یکدیگر قرار گرفتند که این 
بازی با تساوی ۲-۲ خاتمه یافت تا با توجه به پیروزی ۲ بر صفر لورکوزن در خانه 
حریف، این قهرمان جدید بوندس لیگا باشد که با برتری ۴ بر ۲ در مجموع دو دیدار 

رفت و برگشت راهی دیدار نهایی شوند.
ســردار آزمون لژیونر ایرانی رم در این دیدار در کنار لوکاکو از ابتدا در ترکیب 
تیمش حضور داشت و عملکرد مؤثری از خود به نمایش گذاشت و یک پنالتی گرفت.

  گلزنی مهدی قایدی برای الاتحاد کلبا
در هفتــه بیســت و یکم لیگ برتر فوتبال امارات تیــم »الاتحاد کلبا« میزبان 
»الامارات« بود که این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به سود الامارات به پایان رسید. در 
این دیدار الامارات شــروع بسیار خوبی داشت و در دقایق ۱۶ و ۲۱ »فهد« موفق 

شد ۲ بار دروازه حریف را باز کند.
این نتیجه تا اواخر بازی ادامه داشت تا اینکه در دقیقه ۸۶ الاتحاد صاحب ضربه 
پنالتی شد و مهدی قایدی که از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت پشت ضربه 

قرار گرفت و موفق شد یکی از گل های خورده را جبران کند.

  پاس گل سعید عزت اللهی برای شباب الاهلی
در هفته بیســت و دوم لیگ برتر فوتبال امارات، تیم های فوتبال شباب الاهلی 
و شــارجه به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری ۳ بر یک به ســود 

شباب خاتمه پیدا کرد.
سعید عزت اللهی ملی پوش ایرانی شباب الاهلی در این بازی از ابتدا در ترکیب 
تیمش حضور داشت و به طور کامل بازی کرد.عزت اللهی در این بازی روی نخستین 
گل تیمش نقش مؤثری ایفا کرد و در حالی که شارجه با گل دقیقه دهم »کایو« 
پیــش افتاده بود این بازیکن ایرانی در دقیقه ۱۷ با یک پاس تماشــایی، »یحیی 
القســانی« را در موقعیت تک به تک قرار داد تا او هم گل نخست شباب را به ثمر 

برساند و بازی به تساوی کشیده شود.

  فرار علیپور از سقوط
در هفته سی و دوم لیگ برتر پرتغال، تیم فوتبال ژیل ویسنته به مصاف بوآویشتا 
رده چهاردهمی رفت. یاران علیپور که در دو دیدار اخیرشــان یک پیروزی و یک 
تســاوی داشتند، امروز هم توانستند به روند شکست ناپذیری خود ادامه بدهند و 
مقابل بوآویشتا به تساوی رسیدند. تیم فوتبال ژیل ویسنته با این تساوی ۳۳ امتیازی 
شــد و از سقوط مســتقیم از لیگ برتر پرتغال نجات پیدا کند و در رتبه دوازدهم 
جدول این رقابت ها قرار بگیرد.علی علیپور، مهاجم ایرانی ژیل ویســنته پس از دو 
حضور ثابت، در این دیدار در دقیقه ۷۵ وارد زمین شــد تا هفدهمین بازی فصل 

خود در لیگ برتر پرتغال را انجام بدهد.

  محمد محبی نامزد جایزه بهترین تازه وارد روسیه
محمد محبی که نخســتین فصل حضورش را در تیم روستوف سپری می کند، 
از سوی سازمان لیگ برتر روسیه نامزد دریافت جایزه بهترین بازیکن تازه وارد این 

فصل شده است.

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۲۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ هیات یک 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی مالکیت خانم مرضیه زارعی شمس آبادی به شناسنامه شماره 
۱۲۲۰ کدملی ۱۲۸۳۹۶۵۲۷۵ فرزند رضا نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۲۹۴ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست بموجب سند شماره ۲۳۳۸ 
مورخ ۲۴.۸.۲۹ دفترخانه ۶۷ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان 
ثبت میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه ارشاد:۱۷۱۳۶۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۲/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۶

رئیس ثبت اسناد و املاک: موسوی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۱۵۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۳ که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه مجتبی رحیمی ریزی فرزند 
محمد رضا به شماره ملی ۰۰۸۰۲۷۹۴۸۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی با کسر سهم وقف به مســاحت ۲۷۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ 

اصلی واقع در قریه پائین گلماء بخش ۴ ثبت ساری .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه ارشاد:۱۷۱۴۲۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۶

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

ششمی رستمیان در تپانچه ۲۵ متر جام جهانی
هانیه رســتمیان، تیرانداز المپیکی ایران در فینال تپانچه بادی جام جهانی 
باکو در رده ششــم ایستاد.در هشتمین روز از مسابقات تیراندازی جام جهانی 
باکو هانیه رســتمیان در دومین فینال تپانچه ۲۵ متر زنان در رده ششم قرار 
گرفت. او در پایان مرحله مقدماتی در مجموع مرحله دقت و ســرعت با ۵۶۰ 
امتیاز در رده هفتم ایستاده و راهی فینال شده بود.پیش از این در روزهای قبل 
این مســابقات ماده تپانچه ۲۵ متر زنان یکبار انجام شــده بود که در پایان آن 
هانیه رســتمیان به فینال رســید و در فینال در رده پنجم قرار گرفت. در این 
رقابت کیم یجی کره ای با ثبت نمره ۴۲ در فینال رکورد این ماده را شکست.

هانیه رستمیان به عنوان اولین ایرانی سهمیه المپیک پاریس را کسب کرد. در 
ادامه مسابقات امروز نجمه خدمتی و فاطمه امینی در مرحله حذفی تفنگ سه 
وضعیت رقابت خواهند کرد که دومین رقابت سه وضعیت در این رقابت ها است. 
مســابقات تیراندازی جام جهانی از ۱۳ تا ۲۱ اردیبهشت در سه رشته تفنگ، 
تپانچه و اهداف پروازی به میزبانی باکو برگزار می شود. ایران در این مسابقات 
در بخش تفنگ و تپانچه نماینده دارد. امتیاز مسابقات جام جهانی در رنکینگ 
المپیکی تیراندازان تاثیرگذار است.تاکنون در تپانچه بادی هانیه رستمیان هجدهم، 
گلنوش سبقت اللهی پنجاه و هفتم و سجاد پورحسینی سی و سوم شدند. تیم 

ایران در میکس تپانچه )گلنوش سبقت اللهی و سجاد پورحسینی( در رده بیست 
و چهارم وتیم  میکس تفنگ )شرمینه چهل امیرانی و امیرمحمد نکونام( نهم و 
تیم دیگر )فاطمه امینی و پوریا نوروزیان( سی و پنجم شدند. در تپانچه ۲۵ متر 
هانیه رستمیان پنجم و گلنوش سبقت الهی پنجاه و هشتم شد.در تفنگ بادی 
امیرمحمد نکونام یازدهم، پوریا نوروزیان پنجاه و هشتم، نجمه خدمتی بیست و 
سوم، فاطمه امینی نوزدهم و شرمینه چهل امیرانی سی و ششم شدند. در تفنگ 
سه وضعیت نیز امیرمحمد در رده سی ام، پوریا نوروزیان در رده پنجاه و پنجم و 

نجمه خدمتی در رده سی و هفتم قرار گرفتند.
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امام رضا علیه السلام :

مَن زارَها عارِفا بحَِقِّها 
فَلَهُ الجَنَّةُ ؛

هر کس او را با شناخت 
زیارت کند ، بهشت 
پاداش او خواهد بود
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شرکت گاز استان خراسان جنوبي

  اینفوگرافیک

تعرفه های 
جدید برقراری 
و تخلیه خط 
اینترنت ثابت

به دنبال درخواست و 
پیشنهاد شرکت مخابرات 
ایران، کمیسیون تنظیم 
مقررات ارتباطات تعرفه 
جدید برقراری و تخلیه 
خط اینترنت ثابت را 
تصویب کرد و بر این اساس 
اپراتورها موظف شدند در 
مدت 48 ساعت عملیات 
برقراری یا تخلیه خط را 
انجام دهند.

   | پاگانی اولین نمونه از ابر خودروی یوتوپیا در بازار آمریکا 
را با فیبرکربن سفارشی تحویل مشتری داد.

حدود ۲۰ ماه از معرفی رسمی یوتوپیا در کشور ایتالیا می گذرد 
و اگرچه فرایند تحویل این خودرو به مشتریان از سال قبل شروع 
شده اما به تازگی اولین نمونه این خودرو در کشور آمریکا به مالک 
آن تحویل داده شده تا به سایر خودروهای کلکسیون او از جمله 
کونیگ زگ رگرا، بوگاتی شیرون، مک لارن P1، فراری لافراری 
و پاگانی هوایرا رودستر BC ملحق شود.خریدار این ابر خودروی 
ایتالیایی بدنه ای با تریم فیبر کربن را سفارش داده که در نهایت 
باعث می شــود قیمت خودرو به  شدت افزایش یابد. رینگ های 
نقره ای زیبا و کالیپرهای ترمز طلایی نیز جزو دیگر ویژگی های 

ظاهــری یوتوپیا موردبحث هســتند. از مرکز کاپوت، ســقف و 
پوشش پیشرانه نیز تریم فیبر کربن با رنگ مارون عبور کرده و 
عناصــر طلایی رنگ نیز بر جذابیت بصری یوتوپیا افزوده اند. در 
مراســم رونمایی یوتوپیا خودرویی با قطعات آلومینیومی فراوان 
در کابین به نمایش گذاشته شد اما خودروی موردبحث ما بازهم 
از قطعات فیبر کربنی زیاد در بخش داخلی استفاده کرده است. 
این متریال گران قیمت در داشبورد، ورودی های سیستم تهویه، 
غربیلک فرمان، اطراف پشت آمپرها و تونل گیربکس دیده می شود. 
همچنین پوشــش چرم قهوه ای در پانل درها، فرمان و داشبورد 
بکار رفته اســت و حدس می زنیم همین پوشش در صندلی ها و 
دیگر بخش ها نیز وجود داشته باشد.یوتوپیا با گیربکس ۶ سرعته 

دستی یا سکونشئال اتوماتیک شده عرضه می شود و اگرچه هر 
دو نوع گیربکس دارای شــیفتر داخل کابین هستند و مکانیسم 
تعویض دنده آن ها تقریباً مشابه هم به نظر می رسد اما این یوتوپیا 
وارد شده به آمریکا از گیربکس سکونشئال استفاده می کند. البته 
مطمئنیم پیشرانه ۱۲ ســیلندر ۶ لیتری توئین توربوی خودرو 
جذابیت های بسیار زیادی خواهد داشت و نوع گیربکس تفاوتی 
در لذت بردن از آن ایجاد نخواهد کرد. شایان ذکر است تنها ۹۹ 
دستگاه از پاگانی یوتوپیا تولید خواهد شد و قیمت آن در آمریکا 
از ۲.۱۹ میلیون دلار شروع می شود هرچند حدس می زنیم قیمت 
این یوتوپیا با توجه به مواردی همچون تریم فیبر کربن بســیار 

بیشتر از قیمت پایه باشد و به بیشتر از ۳ میلیون دلار برسد.

اولین پاگانی یوتوپیا با بدنه تمام فیبرکربن

نگاهی به طراحی و مشخصات 
لامبورگینی تمراریو یا جانشین 
هوراکان

درحالی که تنها چند ماه با معرفی لامبورگینی تمراریو به عنوان 
جانشین هوراکان فاصله داریم، در دنیای رندرها می توانیم ظاهر این 
سوپراسپرت جدید را ببینیم.لامبورگینی رسماً اعلام کرده است که 
جانشین هوراکان در نیمه دوم سال جاری رونمایی خواهد شد. این 
یعنی تنها چند ماه با دیدن سوپراسپرت جدید سنت آگاتا فاصله 
داریم. هرچند شرکت ایتالیایی هنوز رسماً نام این خودرو را اعلام 
نکرده اســت اما طبق گزارش های غیررسمی، جانشین هوراکان، 
تمراریو نام خواهد داشت. حال نیز با توجه به تصاویر جاسوسی از 

نمونه های در حال آزمایش این خودرو، رندرهایی طراحی شده است 
که می تواند نشان دهد سوپراسپرت جدید لامبورگینی چه شکلی 
خواهد بود.در طرفین سپر جلوی تمراریو چراغ های شش ضلعی تعبیه 
شده اند که نقش دی لایت و راهنما را بر عهده دارند. بین این چراغ ها 
ورودی هوای نســبتاً بزرگی دیده می شود و در بالا هم چراغ های 
جلوی باریکی کار شــده که با طراحی سپر هماهنگ هستند. در 
عقب خودرو، سر اگزوز شش ضلعی بزرگی از بین چراغ های عقب 
بیرون آمده است درحالی که در تصاویر جاسوسی به نظر می رسد. 

قیمت طلا امروز پنج شــنبه )۹ مه( ثابــت بود زیرا 
سرمایه گذاران تمرکز خود را بر روی داده های اقتصادی 
ایالات متحده معطوف کردند که می تواند بینش بیشتری 
در مورد زمان بندی کاهش نرخ بهره فدرال رزرو ارائه دهد.

بهای هر اونس طلا تغییر چندانی نداشت و به ۲۳۰۷ 
دلار و ۹۶ سنت رسید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۳ درصد 
کاهش به ۲۳۱۵ دلار رسید.داده های هفتگی بیکاری در 
ایالات متحده امروز و  شــاخص احساسات مصرف کننده 
میشــیگان در روز جمعه ارائه می شود. داده های شاخص 

قیمت مصرف کننده قرار است هفته آینده منتشر شود.
با توجه به ابزار FedWatch CME، معامله گران در حال 
حاضر با احتمــال ۶۶ درصد قیمت گذاری می کنند که 
فدرال رزرو در ماه سپتامبر نرخ بهره را کاهش دهد. نرخ 
بهره پایین تر، هزینه فرصت نگهداری شــمش را کاهش 
می دهد.بانک مرکزی انگلیس احتمالاً با کاهش تورم به 
اولین کاهش نرخ بهره خود در چهار سال اخیر نزدیک تر 
می شــود، اما احتمالاً در مورد سیگنال دادن به حرکت 

قریب الوقوع محتاط خواهد بود.
طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای 
هر اونس نقره با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۷.۲۹ دلار رسید. 
پلاتین با ۰.۴ درصد افزایش به ۹۷۵.۷۵ دلار و پالادیوم 

۰.۳ درصد افزایش یافت و به ۹۵۴.۲۳ دلار رسید.

 بازار طلای جهانی
 به کما رفت

قیمت نفت در معاملات روز پنج شــنبه بازار آســیا، 
تحــت تاثیر کاهش ذخایر آمریکا و افزایش واردات چین 
که انتظارات از تقاضای بالاتر برای ســوخت در دو کشور 
مصرف کننده بزرگ جهان را تقویت کرد، افزایش یافت.

بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در ژوئیه، با ۲۷ 
سنت معادل ۰.۳ درصد افزایش، به ۸۳ دلار و ۸۵ سنت 
در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا برای تحویل در ژوئن، با ۳۴ سنت معادل ۰.۴ درصد 
افزایش، به ۷۹ دلار و ۳۳ ســنت در هر بشکه رسید. هر 
دو شاخص روز گذشته با اندکی افزایش بسته شده بودند.

تینا تنِگ، تحلیلگر مســتقل بازار در این باره گفت: 
بازارهای نفت از برداشــت بیش از حد انتظار ذخایر نفت 
آمریکا، دلگرمی پیدا کنند. آمار بهبودیافته تراز تجاری چین 
هــم از روند صعودی قیمت نفت حمایت کرد. وی افزود: 
قیمت نفت ممکن اســت در ادامه مسیر خود، همچنان 

عوامل اقتصادی را دنبال کند.
اداره اطلاعات انرژی آمریکا روز چهارشنبه اعلام کرد 
ذخایر نفت آمریکا در هفته گذشته، به میزان ۱.۴ میلیون 
بشکه کاهش پیدا کرده و به ۴۵۹.۵ میلیون بشکه رسیده 
است. این کاهش، بزرگتر از کاهش ۱.۱ میلیون بشکه ای 
بــود که تحلیلگران، پیش بینی کرده بودند. ذخایر نفت 
آمریکا با افزایش فعالیت پالایشگاهی به میزان ۳۰۷ هزار 
بشکه در روز طی این مدت، کاهش یافت. در نتیجه این 
افزایش فعالیت، ذخایر بنزین، بیش از ۹۰۰ هزار بشــکه 
افزایش یافت و به ۲۲۸ میلیون بشــکه رسید، در حالی 
که ذخایر سوختهای تقطیری شامل دیزل و نفت کوره، 
به میزان ۶۰۰ هزار بشکه رشد کرد و به ۱۱۶.۴ میلیون 
بشکه رسید.تحلیلگران گروه ANZ Research در این باره 
گفتند: بازار، رشــد ذخایر بنزین و دیزل را نادیده گرفت 
زیرا پالایشگاهها، فعالیت خود را در آستانه فصل رانندگی 
تابستانی افزایش داده اند.در این بین، آمار گمرک چین 
نشان داد واردات نفت به چین در آوریل، به ۴۴.۷۲ میلیون 
تن معادل حدود ۱۰.۸۸ میلیون بشکه در روز رسید که 
۵.۴۵ درصد در مقایسه با آمار ۱۰.۴ میلیون بشکه در روز 

در آوریل سال ۲۰۲۳، بالاتر بود.
بر اساس گزارش رویترز، امیدها به آتش بس میان رژیم 
صهیونیستی و حماس، مانع رشد بیشتر قیمت نفت شده 
است. ئیپ جون رونگ، استراتژیست بازار در شرکت آی 
جی در این باره گفت: بازگشت قیمت نفت به بالای سطح 
۹۰ دلار در هر بشکه که در زمان اوج تنشهای ژئوپلیتیکی 

مشاهده شد، دشوار خواهد بود.

  قیمت نفت
 صعودی شد

شــرکت »اســپیس ایکس« آزمایش ها را روی 
موشــک بزرگ »استارشــیپ« آغاز کرده است تا 
آن را بــرای پرواز پنجم آماده کند. چهارمین پرواز 
آزمایشــی موشــک بزرگ »استارشیپ«شرکت 
»اسپیس ایکس«هنوز انجام نشده، اما این شرکت 

در حال آماده شدن برای پنجمین پرتاب است.
به نقل از اســپیس، اســپیس ایکس اخیرا در 
پایگاه »اســتاربیس«خود واقع در جنوب تگزاس، 
یک آزمایــش آتش ثابــت را روی مرحله بالایی 
استارشیپ انجام داد و برای مدت کوتاهی هر ۶ موتور 

»رپتور«این وسیله نقلیه ۵۰ متری را روشن کرد.
اسپیس ایکس معمولا آزمایش های آتش  ثابت را 
در آستانه پرتاب انجام می دهد، اما پنجمین ماموریت 
این وسیله نقلیه در آستانه ترک زمین نیست، بلکه 
پرواز چهارم استارشیپ به زودی در ماه جاری انجام 
می شود. اسپیس ایکس در حال حاضر آزمایش آتش 
ثابت را روی هر دو عنصر موشک انجام داده است. 
مرحله بالایی به نام استارشــیپ شناخته می شود 
و تقویت کننده غول پیکر مرحله اول آن »ســوپر 

هوی«نام دارد که دارای ۳۳ رپتور است.
بدین ترتیب، همه چیز احتمالا برای پرواز چهارم 
آماده است، اما اسپیس ایکس هنوز به دریافت مجوز 
پرتاب از »اداره هوانوردی فدرال آمریکا  نیاز دارد. این 
سازمان ظاهرا هنوز در حال بررسی اتفاقاتی است 
که در پرواز اخیر استارشــیپ رخ داده اند.به گفته 
اسپیس ایکس، استارشیپ در آن روز عملکرد بسیار 
خوبی داشــت. دو مرحله آن با موفقیت از هم جدا 
شــدند و سوپر هوی اندکی پس از آن در موقعیت 
لازم برای فرود برنامه ریزی شده در خلیج مکزیک 
قرار گرفت. در همین حال، مرحله بالایی به سرعت 
مداری رسید و حدود ۵۰ دقیقه پرواز کرد که بسیار 

طولانی تر از پروازهای پیشین استارشیپ بود.
بــا وجود این، هــر دو مرحله موشــک از هم 
پاشــیدند. سوپر هوی در فاصله حدود ۵۰۰ متری 
زمین و استارشیپ هنگام ورود مجدد به جو زمین 

از هم پاشید.

»استارشیپ« برای پنجمین 
پرواز آزمایشی آماده می شود

کفش های منحصر به فردی که تیم کوک در 
رویداد اپل به پا داشت توجه زیادی به خود جلب 

کرده است اما ماجرای این کفش ها چیست؟
 تیم کــوک در رویــداد »Let Loose« اپل با 
کفش هایی با تگ »ســاخته شــده روی آیپد« از 
 Nike Air Max شرکت نایکی و از سری کفش های

۸۶s ۱ سر و صدای زیادی به پا کرد.
وقتــی صحبت از ســبک زندگی آی پدی به 
میان می آید، تیم کوک فقط در مورد آن صحبت 
نمی کند. مدیر عامل اپل به معنای واقعی کلمه 

این راه را می رود.
او از کفش هــای نایک که به طور سفارشــی 
ساخته شده اســتفاده می کند. به نظر می رسد 
لباس مراســم کوک شــامل یــک جفت خاص 

ازکفش های  Nike Air Max ۱ ›۸۶ بوده است.
روی بخشی از این کفش ها که در ساخت آنها 
از قلم جدید اپل الهام گرفته شــده نوشته شده 

است »ساخته شده در آی پد«.
با این حال لازم به ذکر است که این کفش های 
 iPad M۲ کتانی بــرای معرفی اپل آی پدهــای
Air و iPad Pro M۴ اپل ســاخته شــده و کاملا 
منحصربه فرد هســتند. انتظــار نمی رود که این 
نایکی ایر مکس ۱ ۸۶ گرانبها در فروشــگاه ها یا 
به صورت آنلاین فروخته شــوند. آنها صرفا برای 
ایجاد انعطاف پذیری در خط تولید آی پد جدید 

ساخته شده اند و فروخته نمی شوند.

کفش »نایکی« که با 
آیپد اپل طراحی شد
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